
5 OCAK 2022 ÇARŞAMBA FİYATI: 3† YIL: 27 SAYI: 1125w w w.ya s a m g a z e t e s i . c o m . t r

Soner 

Özimer; Fatih’in kangren olmuş 
yaralarına İBB derman oldu

Cumhuriyet Halka Partisi Fatih 
İlçe Başkanı Soner Özimer ile,  
İstanbul’un gözbebeği Fatih 
İlçesi’nde bir araya gelerek 
ilçede yaşanan sorunları 
ve ilçe için 2022 yılı 
beklentilerini 
görüştük. n 10’DA

DEVA Partisi Küçükçekmece İlçe Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Turan Veziroğlu partisinin 

üye sayısının 102 bin 896 olması ile ilgili de-
ğerlendirmelerde bulundu. 102 bin 896 üye 
ile DEVA Partisinin 1 milyondan fazla kişinin 
oyunu alacağını rakamsal olarak görüyoruz. 

Anketlerde partimizi ortalama % 3 civarın-
da gösteren anket şirketlerinin ısmarlama 

oranları gerçeği yansıtmamaktadır. n 9’DA

Veziroğlu:  “SEÇİM GÖRMEMİŞ 

EN BÜYÜK PARTİ DEVA”

Çatalca için üretildi 
Çatalca ile paylaşıldı

Çatalca Belediyesi, elde ettiği 
ürünlerle ihtiyaç sahibi 
vatandaşları destek-
lemeye devam ediyor. 
Çatalca’da cumhuriyet 
tarihinin en önemli hiz-
metlerini ilçeye kazan-
dıran Belediye Başkanı 
Mesut Üner ilçede yine 
bir ilkin müjdesini 
verdi. Bu müjde sadece 
Çatalca’da değil tüm 
İstanbul ve Türkiye’de 
ses getirdi. n 8’DE

Yeni yılda İstanbul’un kalbi Beşiktaş’ta attı
Beşiktaş Belediyesi, 2022’ye Barbaros Meydanı’nda gerçekleş-

tirilen Edis ve Ozan Doğulu konserleriyle merhaba dedi.n 8’DE

Gökyüzündeki tanımsız cisimlerle ilgili dünyadaki gelişmeleri yakından 
takip eden Mehmet Berke Merter,  UFO araştırmaları ile ilgili ABD Kongre-
si’ne sunulan rapor ve raporun ardından alınan yeni kararları ve gelişmeleri 
kaleme alarak, gazetemiz okuyucuları için değerlendirdi. n 11’DE

Mehmet Berke Merter;

Dünya UFO gerçeğiyle 
yüzleşmeye hazır mı?

Yılmaz “Silivri’de üretim var 
demeye devam edeceğiz”

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, sanatçı Alişan tara-
fından hazırlanan ve TRT 1 ekranlarında yayınlanan “Alişan 
ile Hayata Gülümse” programının konuğu oldu. Büyükkılıç-
lı’da Aysun Subaşı’nın çiftliğinde gerçekleştirilen çekimlerde, 
Belediye Başkanı Yılmaz ve Alişan, Silivri Belediyesi gübre 
serpme aracını kullanarak tarım arazisine gübre attı.n 8’DE

Ümraniye’de bir ilk: İstihdam Fuarı
Ümraniye Belediyesi ve İŞKUR işbirliği ile bu yıl 
ilki gerçekleştirilecek olan ‘İstihdam Fuarı’nda 
3 bin vatandaşa istihdam sağlanması hedef-
leniyor. 2010 yılında Ümraniye Belediyesi 
bünyesinde personel arayan işletmeleri ve iş 
arayan vatandaşları bir araya getirme hedefiyle 
kurulan İstihdam Merkezi bugüne kadar binler-
ce Ümraniyelinin hayatına dokundu.  n 8’DE

 Kent Yaşam gazetesi olarak hazır giyimde do-
lar kurundaki dalgalanmalarla birlikte hammadde 
fiyatlarında yaşanan olağanüstü artış ve yaşanan 
fiyatlama krizini sektörün temsilcileriyle birlikte 
masaya yatırdık. n 4’TE

Tekstilde 
kriz!

İmdat Atabey 
Suer Tekstil

Zekeriya Tuncay
Bayram Makina

Turgut Atabey
Kafkas Tekstil

Güven Kurum 
Kurumlar Tekstil 

İrfan Tayfun 
LT Konfeksiyon

Maltepe Belediye 
Başkanı Kılıç yeni 
projeleri açıkladı
Maltepe Belediye Meclisi’nin 2022 yılı 
Ocak ayı toplantısının ilk oturumun-
da konuşan Belediye Başkanı Ali Kılıç, 
ilçeye iki yeni yeşil alan ve Atatürk 
Anıtı yapacaklarını açıkladı.  n 5’TE

Yahya Kemal Beyatlı’nın 

ilk kez görülecek 
fotoğrafları sergilenecek

Cumhuriyet Dönemi Türk Şii-
ri’nin en önemli temsilcilerinden biri 
olan Yahya Kemal Beyatlı Küçükçek-
mece’de özel bir etkinlikle anılacak. 
Küçükçekmece Belediyesi, Beyat-
lı’nın ilk kez görülebilecek orijinal 
fotoğrafları ve belgelerinin yer aldığı 
‘Son Fasılda Bir Ömür’ isimli sergiyi 
sanatseverlerle buluşturacak. n 6’DA

Dönemin Başakşehir Belediye Meclisi 
CHP Grup başkanvekili ve İBB meclis 
üyesi Abdulhadi Akmugan ile o dö-
nemki CHP Meclis grubunun Bahçe-
şehir Gölet bölgesi için başlattığı 
hukuk mücadelesi içinden 
çıkılmaz bir hal aldı. Başak-
şehir’de Bahçeşehir 1. Kısım 
Mahallesi’nde bulunan ve 
‘gölet, spor, turizm ve rek-
reasyon’ fonksiyonuna 
sahip gölet bölgesinde 
yıllardır hukuk çıkmazı 
yaşanıyor. n 12’DE

Bahçeşehir Gölet
davasında garip süreç

KÜÇÜKÇEKMECE

BAŞAKŞEHİR

Kılıç: Bu onurlu
bir görevdir
Küçükçek-

mece’de 2010 
yılında kuru-
lan Iğdırlı-
lar Sosyal 
Dayanışma 
ve Kültür 
Derneği’nde 
kurulduğu günden 
beri çeşitli kademelerinde 
görev alan Cafer Kılıç, şimdi 
de dernek başkanlığı görevi-
ni üstlendi. n 12’DE

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma 
ve Kültür Derneği'nin Bayrağı 

Cafer Kılıç’a teslim

Tokatköylüler Beykoz Belediyesi’nden 

şeffaflık bekliyor
Yıllardır Beykoz Belediyesi’nin kentsel dönüşüm yapacağız diyerek 
evlerini yenileme umudu vaat ettiği Tokatköyülerin artık bekleyecek 
hallerinin kalmadığını Beykoz Belediyesi Ocak ayı meclis oturumunda 
dile getiren CHP İBB ve Beykoz Belediyesi Meclis Üyesi Cemal Sataloğ-
lu,  Beykoz Belediyesi’ni halka şeffaf olmaya davet ederek, Tokatköy-
lülerinin artık daha fazla mağdur edilmemesi gerektiğini vurguladı

n Beykoz Belediyesi’nin Tokat-
köylüleri, yıllardır kentsel yenileme 
ve dönüşüm vaadiyle umutlandır-
dığını ve bu süreç ile ilgili aradan 
geçen onca zamana rağmen bu 
konuda bir adım dahi yol alınmadı-
ğını belirten CHP İBB ve Beykoz Be-
lediyesi Meclis Üyesi Cemal Sataloğ-
lu, Beykoz Belediyesi’nin Ocak ayı 
meclis oturumunda gündem dışı 
söz alarak, yöre halkının yaşadığı 
mağduriyetlere artık son verilmesi 
gerektiğini söyledi. n 3’TE
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Sarıkamış Harekatı sırasında Allah-u Ekber dağlarında donarak şehit düşen askerler, Bey-
likdüzü Belediyesi, İstanbul - Kars - Ardahan - Iğdır Dernekler Federasyonu ve Kars - Arpaçay 

Dernekler Federasyonu tarafından düzenlenen program ile Beylikdüzü’nde anıldı. 
Sarıkamış Harekatı’nın 107. yıldönümünde 

donarak şehit olan 90 bin asker Beylikdüzü’nde 
anıldı. Beylikdüzü Belediyesi, İstanbul – Kars – 
Ardahan - Iğdır Dernekler Federasyonu ve Kars 
- Arpaçay Dernekler Federasyonu iş birliği ile 
düzenlenen anma programı Gürpınar Ehlibeyt 
Hz. İmam Rıza Camii önünde helva ve çorba 
dağıtımı ile başladı. Cami önünden başlayarak 
Aşık Veysel Sahnesi’ne kadar süren temsili yürü-
yüşe ise vatandaşlar ellerinde Türk bayrakları ve 
meşaleler ile katıldı. Aşık Veysel Sahne alanında-
ki Sarıkamış Harekatı'nı anlatan fotoğraf sergisi 
ile devam eden programa Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, CHP Beylikdü-

zü İlçe Başkanı Turan Taşkın Özer, İYİ Parti 
Beylikdüzü İlçe Başkanı Erol Karapınar, MHP 
Beylikdüzü İlçe Başkanı Ali Aydın, ilçe protoko-
lü, muhtarlar ve STK temsilcileri katıldı. Aziz 
şehitlerin ruhları anısına saygı duruşu, İstiklal 
Marşı ve Kur'an-ı Kerim okunmasıyla devam 
eden anma programında İstanbul Kars Ardahan 
Iğdır Dernekler Federasyonu Başkanı Gürsel 
İlgüz ile Kars – Arpaçay Dernekler Federasyonu 
Başkanı Oruç Oymak programda emeği geçen-
lere teşekkür etti. Program kapsamında ayrıca 
Recep Ergül Sarıkamış türküleri söylerken, Kum 
Sanatçısı Ömer Faruk Elmas ise kum taneleriyle 
Sarıkamış destanını anlattı. n KENT YAŞAM

Sarıkamış
şehitleri anıldı

Bağcılar'da Hikmet Barutçugil 
Güzel Sanatlar Lisesi'nde düzenlenen 
programa, Emine Erdoğan, Milli Eği-
tim Bakanı Mahmut Özer, Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet Mis-
bah Demircan, AK Parti eski Milletve-
kili Feyzullah Kıyıklık, İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, Bağcılar 
Kaymakamı Mustafa Eldivan, Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz, 
AK Parti İlçe Başkanı Rüstem Tüysüz, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 
ERDOĞAN: 16 BİN 316 OKULDA KÜTÜP-
HANE KURULUMU TAMAMLANDI 

Programda konuşan Emine Erdo-
ğan, "Yaşadığımız çağda bilgi, hâkim 
bir güç haline geldi. Öğrenmeyi okul 
duvarlarının arasına sıkıştırmamak, 
zenginleştirilmiş kütüphanelerle daim 
kılmak, bugün her şeyden önemli. O 
nedenle, Milli Eğitim Bakanlığımızın 
yaptığı bu projenin son derece takdire 
şayan olduğunu düşünüyorum. Çok 
kısa bir zamanda, kütüphanesi 
olmayan 16 bin 316 okulda kütüphane 
kurulumu tamamlandı. Milli Eğitim 
Bakanlığımız da, 'MEB Yayınları Uy-
gulaması ve İnternet Sitesini' hizmete 
açmıştır. MEB Kültür Yayınları tara-
fından basılan eserlere, bu mecrada 
erişilebilecek olması gerçekten çok 

sevindirici.” dedi.
ÖZER: GEREKLİ TÜM KAYNAKLARI 
OKULLARIMIZA AKTARDIK

Milli Eğitim Bakanı Özer ise "Yak-
laşık 2 ay önce başlattığımız kütüpha-
nesiz okul kalmayacak seferberliğimiz 
ülkemizin dört bir yanında büyük bir 
karşılık buldu. 2 ay gibi kısa bir süre 
içerisinde gerekli tüm kaynakları 
okullarımıza aktardık. 81 ildeki tüm 
okullarımızın kütüphanesini yeniden 
elden geçirdik. Kütüphanesi olmayan 
okullarımızda yeni kütüphaneler inşa 
ettik. Kütüphanesi olan okullarımızın 
kütüphanelerini zenginleştirdik.” 
dedi.
ÇAĞIRICI: ÇOCUKLARIMIZ NESİLLER 
ARASINDA AKTARIMDA BULUNACAK

Kütüphanenin her yaş grubundan 
insan için ihtiyaç olduğunu söyleyen 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Ça-

ğırıcı, “Açılan her kütüphane geleceğe 
olan büyük bir yatırımdır. Öğrencileri-
mize hayırlı olsun diyorum. Çocukla-
rımız bu kütüphanedeki kitaplar aracı-
lığıyla nesiller arasında aktarımda 
bulunacak” dedi.

Kurdele kesimiyle lisede eski 
televizyon, çöp tenekesi, su borusu ve 
kavanoz gibi atık malzemelerle hazır-
lanan kütüphanenin açılışı yapıldı. 
Davetliler, Güzel Sanatlar Lisesi'nde 
kurulan Atık sanal Kütüphanesi’ni 
gezdi. n KENT YAŞAM

2010 yılında Ümraniye Belediyesi bünyesinde personel arayan 
işletmeleri ve iş arayan vatandaşları bir araya getirme hedefiyle kuru-
lan İstihdam Merkezi bugüne kadar binlerce Ümraniyelinin hayatına 
dokundu. Bu çerçevede Ümraniye Belediyesi, ilk kez bir istihdam fuarı 
düzenlemeye hazırlanıyor. İŞKUR ortaklığıyla “Burada iş Var!” sloganıyla 
düzenlenecek olan 1. Ümraniye İstihdam Fuarı’na farklı sektörlerden 90 
işletme katılacak ve yaklaşık 3 bin kişiye istihdam sağlanacak. Santral 
Etkinlik Alanı’nda kurulacak olan çadırda; sanayi, hizmet ve perakende 
sektöründe faaliyet gösteren önemli firmalar iş arayışında olan vatandaş-
larla buluşacak. Fuar alanında yer alacak konferans salonunda iş, firma 
ve meslek tanıtımları yapılarak, uzmanlar tarafından iş başvurusu ve 

mülakat teknikleri konusunda eğitimler verilecek. Üç gün sürecek olan 
1. Ümraniye İstihdam Fuarı 10.00 ila 18.00 saatleri arasında ziyaretçi 
kabul edecek. Fuar, 9 Ocak’ta sona erecek.
ÜMRANİYE BELEDİYESİ İSTİHDAM MERKEZİ HAKKINDA

Firmalar ve iş arayan vatandaşlar istihdam.umraniye.bel.tr adresi 
üzerinden işlemlerini gerçekleştirebiliyor. İstihdam Merkezi ayrıca per-
sonel arayışında olan işletmeleri ve iş arayışında olan vatandaşları da bir 
araya getiriyor. İstihdam Merkezi’nin veri tabanında yer alan firmalar ve 
personel adayları buluşturularak, görüşmeleri sağlanıyor. Ayrıca sistem-
de yer alan adaylara kısa mesaj atılarak firmalarda, yapılacak mülakatla-
ra katılmaları sağlanıyor.  n KENT YAŞAM 

Ümraniye’de bir ilk: İstihdam Fuarı
Ümraniye 

Belediyesi ve 
İŞKUR işbirliği ile 

bu yıl ilki ger-
çekleştirilecek 
olan ‘İstihdam 

Fuarı’nda 3 bin 
vatandaşa istih-
dam sağlanması 

hedefleniyor. 

Erdoğan ve Özer Bağcılar’da
kütüphane açılışı yaptı
Bağcılar Hikmet Barutçugil Güzel Sanatlar Lisesi’nde ‘Kütüphanesiz Okul Kalmasın’ 
projesi kapsamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan ve Milli 
Eğitim Bakanı Mahmut Özer’in katılımıyla Atık Sanal Kütüphanesi’nin açılışı yapıldı. 
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Av. Eda Ateş ADIYEKE
Av. Sinan BAYAT

Senay GÜNCAVAR

Dr. Oktay Duran Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nden 
almış olduğum diplomamı 
kaybettim. Hükümsüzdür. 

Canan Bağırgan Karagöz

ZAYİ

Beykoz Belediyesi’nin Tokatköylüleri, 
yıllardır kentsel yenileme ve dönüşüm 
vaadiyle umutlandırdığını ve bu süreç ile 
ilgili aradan geçen onca zamana rağmen 
bu konuda bir adım dahi yol alınmadığı-
nı belirten CHP İBB ve Beykoz Belediyesi 
Meclis Üyesi Cemal Sataloğlu, Beykoz 
Belediyesi’nin Ocak ayı meclis oturumun-
da gündem dışı söz alarak, yöre halkının 
yaşadığı mağduriyetlere artık son verilme-
si gerektiğini söyledi. Tokatköy’de Şehr-i 
Sitare Projesi hayata geçireceğini söyleyen 
ve bölgeyi kentsel dönüşüm ve yenileme 
alanı olarak ilan eden Beykoz Belediye-
si’nin söz konusu projeyi rafa kaldırdığı 
ve yöre halkını yenileme ile ilgili yaşadığı 
sorunlarla baş başa bıraktığını dile getirdi. 
Tokatköy’de yaşanana yenileme sorununu 
kartopu gibi her gün biraz daha büyüdü-
ğünü belirten Sataloğlu, Beykoz Belediyesi 
yaşanan tüm bu sürecin sorumlusunu 
olduğunu ve tüm hatanın Beykoz Belediye-
si’nin soruna yaklaşımından kaynaklandı-
ğını ifade etti. 

Tokatköy’ün daha sağlıklı bir alana 
kavuşması ve burada yaşayan vatandaşların 
yaşanılabilir yaşam alanlarına kavuşabilme-
si için kentsel dönüşümün elzem olduğunu 
belirten Sataloğlu Belediye yetkililerine yö-
nelik yaptığı konuşmasında şunları söyledi; 
“Yeniden yapılandırma için proje üretilmesi 
ve uygulama yapılması gerekiyor. Bölgede 
yaşanan sorunların elbette giderilmesi gere-
kiyor. Ama siz ne yaptınız da iş buraya nasıl 
geldi? Bunun cevabını arayalım öncelikle. 
Yeni yönetim göreve geldiğinde Haziran2019 
belediye meclisinde bölge için yetkilendirme 
istediniz. Daha önce ilan edilen kazanımla-
rın fazlasıyla sağlanacağı konusunda görüş 

bildirip, TOKİ’de karar kılındığını bu meclis-
te anlattınız. Ne oldu?  
“EVLERİNİ TERK ETMELERİ İÇİN BÖLGE 
HALKINA BASKI UYGULADINIZ”

İmzalattığınız sözleşmelerle eski 
kazanımların aynı yerde durmasını dahi 
bırakın, azaldığını görüyoruz. 2,5 yıl geçti 
yetkilendirme aldığınızdan bugüne geçen 
süre bu. Devam edeyim yaptıklarınıza. 
Hak sahiplerinin tespiti için Ortaçeşme 
Meydanı’na irtibat bürosu kurdunuz ve 
dediniz ki,  ‘24 Mayıs 2021’ den 9 Temmuz 
2021 tarihine kadar 45 gün buradayız, gelin 
imzalayın.’ Fakat beklenen imzalar gelme-
yince 28 Eylül 2021 tarihi itibariyle projeye 
ilişkin muvafakatnamelerin imzalanmaya 
başlandığını, eğer 30 Kasım 2021 tarihi iti-
bariyle yeterli sayıya ulaşılmazsa hak kaybı 
yaşayacaklarını içeren tebligatı vatandaşlara 
gönderdiniz. Buna rağmen imzalamayan-
lar olunca 22 Aralık 2021 tarihinde bölge 
vatandaşlarına borçları ödeyip tahliye edin 
dediniz. Borç yoktur yazılarını alıp evlerini 

barklarını tahliye etmelerini istediniz.
“HALKA HİÇ BİR ŞEY ANLATAMAMIŞSINIZ”

Farklı farklı kurumlardan borç yoktur 
yazısı istiyorsunuz. Kış günü neredeyse 
vatandaşın kış evini barkını yıkacağız 
diyorsunuz. O yazılar bu kış günlerinde ve 
belirsizlik ortamında size gelse,  empa-
ti yapın lütfen, o evin içindeki yaşamı 
düşünün yazıktır günahtır. 15 gün, yok ek 
süre 30 gün, toplam 45 gün süreler falan 
dediniz. Halk isyan edince ne yapacağınızı 
şaşırdınız. Yerel gazeteler vasıtasıyla bölge 
halkının cevap bekleyen sorularını yanıt-
lamaya çalıştınız. Ama yanıt bekleyen çok 
soruda orta yerde durmaya devam ediyor. 
Sayın Başkan ve değerli belediye meclis 
üyeleri burası bir kamu kurumu, burası bir 
belediye, halka yeterince anlatamamışsı-
nız, iletişim kuramamışsınız neyi, nasıl 
hangi şartlarda yapacağınızı anlatama-
mışsınız bölge halkına. İletişim kurarak 
halka anlatamadığınız işleri yerel gazete-
ler ile yapmaya çalışıyorsunuz. Burası bir 
belediye, olur mu böyle bir çalışma tarzı. 

Halkın içine girin, halkın gerçekliliğinden 
haberiniz dahi yok.
“PLANLANMAMIŞ DÖNÜŞÜMÜN OLUMSUZ 
SONUÇLARI ÇOK OLUR”

Kentsel dönüşüm çok önemli bir konu 
elbette, eski sağlıksız yapıların yıkılıp 
yeniden inşa edilmesi hem can, hem de mal 
güvenliğini sağlayacaktır. Hasarlı binaların 
yıkılıp yerlerine sağlıklı binaların yapılması 
ile doğal afetlere karşı önlemler alınacaktır. 
Zarar veren deprem değil, binalardır gerçe-
ğini hiçbir zaman unutmayacağız. Kentsel 
dönüşüm kentlerde yaşanan çarpık kentleş-
me ile birlikte gelen plansız şehirleşmeden 
ve bu plansızlığın getirdiği yüzlerce olumsuz 
etkiden kurtulmak için önemli bir fırsat pen-
ceresidir. İyi analiz edilmiş, dikkatli planlan-
mış ve sonuçları hesap edilerek uygulanan 
kentsel dönüşüm projeleri,  çarpık yapıdan 
kurtaracak, refahı artıracak,  daha sağlıklı 
koşullarda yaşama fırsatı sunacaktır. Beledi-
ye yönetiminin, bu güne kadar yapamadığı 
şu hususa özellikle dikkat etmesi gerekiyor. 

Sürecin istenilen sonuçlara ulaşabilmesi için 
şeffaflığa, hesap verilebilirliğe, yerel temsilci-
lerin katılımına, sosyal dayanışma ve sosyal 
kontrol bağlarının korunmasına ve süreçten 
mağdur olabilecek insanların korunmasına 
özen gösterilmesi gerekiyor. 

Tekrar ediyorum, kentsel dönüşüm 
projeleri her şeyden önce şeffaflığı ve hesap 
verilebilirliği ilke edinmesi gereken bir konu-
dur. Ancak bu sayede meşruiyeti olabilecek 
ve kamuoyu kabulü alabilecektir. Belediye 
yönetimini şeffaf olmaya davet ediyorum. 
Bu düşüncelerle 2022 yılının ülkemize, böl-
gemize ve tüm insanlığa demokrasi, adalet 
ve huzur getirmesini diliyorum.
VATANDAŞLAR; BELEDİYE 
BİZLERİ MAĞDUR ETMESİN 

Sataloğlu’nun mecliste konuşmasının 
ardından bir açıklamada Beykoz Tokatköy 
kentsel dönüşüm projesinde mağdur ol-
duklarını iddia eden vatandaşlardan geldi. 
Tokatköy Mahallesi’nde hayata geçirilmesi 
planlanan kentsel dönüşüm projesinden 
mağdur olduklarını iddia eden mahalle sa-
kinlerinin basın açıklamasına Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP)’li yetkililer destek verdi. 
CHP Beykoz İlçe Başkanı Aydın Düzgün, 
beraberinde Meclis üyeleri Cemal Sataloğ-
lu, Gülay Demirel, Aydin Habil ve Recai 
Çelik ile beraber kentsel dönüşümden 
mağdur olduklarını iddia eden mahalle 
sakinlerinin basın açıklamasına katıldı-
lar. Kış günü kendilerini mağdur etmeye 
çalışan Beykoz Belediyesi yetkilileri ile 
görüşülmesini isteyen mahalle sakinleri, 
mağdur olmamaları için CHP Meclis üye-
lerinden Belediye Başkanı ile görüşmesini 
istedi. n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Tokatköylüler Beykoz 
Belediyesi’nden 
şeffaflık bekliyor
Yıllardır Beykoz Belediyesi’nin kentsel dönüşüm yapacağız diyerek evlerini yenileme umudu vaat ettiği Tokatköyülerin artık bekleyecek 
hallerinin kalmadığını Beykoz Belediyesi Ocak ayı meclis oturumunda dile getiren CHP İBB ve Beykoz Belediyesi Meclis Üyesi Cemal Sata-
loğlu,  Beykoz Belediyesi’ni halka şeffaf olmaya davet ederek, Tokatköylülerinin artık daha fazla mağdur edilmemesi gerektiğini vurguladı
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Tekstilde kriz!
 Kent Yaşam gazetesi olarak hazır giyimde dolar kurundaki dalgalanma-
larla birlikte hammadde fiyatlarında yaşanan olağanüstü artış ve yaşa-
nan fiyatlama krizini sektörün temsilcileriyle birlikte masaya yatırdık. 

“TEKSTİLİ DURDURMAK DEMEK
AYAĞINA SIKMAK DEMEKTİR”
n İmdat Atabey / Suer Tekstil
Tekstilin canı denilen fason 

üretim yapıyoruz. Fason üretimi 
size açmak istiyorum; Türkiye’de 
ve Türkiye dışında mağazası olan, 
iç piyasaya çalışan imalatçı firma-
lar kumaşı bize gönderir biz onu 
kesip, dikip, ütüleyip, kolileyip, 
tırına kadar yükleyip yeri geldi-
ğinde sınır kapsına kadar gönde-
ren fasoncu grubuz. Tekstilin asıl 
oluşturan, var eden fason üretim 
atölyeleridir. 
“BİZİM İPİMİZ  
İMALATÇININ ELİNDE”

İmalatçı firmalar krizi fırsata 
çevirdiler. 7 ay önce  - etiketi biz 
bastığımız için hangi ürünün kaç 
paraya satıldığını biliyoruz- 60 
liraya satılan ürünü 6 liraya kesip 
dikip ütüleyip koliye koyuyorduk. 
Şimdi fiyat etiketini 100-110 lira 
yaptılar satış fiyatını 7 liraya ke-
sip, dikip koliye koyuyoruz. ‘Niye 
bize böyle fiyat vermiyorsunuz?’ 
dediğimiz zaman ‘İplik alamıyo-
ruz vs.’ diyorlar. O zaman kumaşı 
70 liraya alıyordun şimdi 100 lira-
ya alıyorsun. Aradaki fark 30 lira. 
1 kilo kumaştan 4 iş çıkar 30 lirayı 
4’e böldüğün zaman 7,5 lira fark 
gelir bir ürüne. Sen 40 lira fark ko-
yarak satıyorsun ürünü. Kimden 
gitti? Fason üretimden gitti. Yani 
bizim ipimiz imalatçının elinde. 
Biz gerçekten mağduruz, halimiz 
ağlanacak durumda.
“VURAN VURANA”

Bu çalkantılı süreç sizin için 

ne zaman başladı?
1 yıldır istikrar yok. Bizim 

ham maddemiz ipliktir. İpliğin 
alış fiyatı dolar üzerindedir. 
Bugün dolar 15 liraysa 15 liraya 
alacağım, yarın 14,80’e düşse o 
fiyata alacağım. Yani vuran vu-
rana. Hem fırsatçılar var hem de 
dolar bizi gerçekten perişan etti.

Üretim kapasiteniz geçen yıl 
nasıldı, bu yıl nasıl?

Yüzde 30 üretimimiz düştü. 
Çalışan sayımızda da yüzde 30’luk 
bir düşüş yaşandı. 
“BİR SAAT SONRASI  
BİLE BELLİ DEĞİL”

Ben bu işi 30 yıldır yapıyorum. 
Şimdiki durumu siz kriz diye 
nitelendiriyorsunuz ama ben kriz 
demiyorum. Bunun adı konulma-
mış bir hastalık. Ben 4 tane kriz 
gördüm. Körfez krizinde ben yine 
esnaftım. Saddam’ın Kuveyt’e 
saldırmasıyla Körfez krizi oluştu 
ihracat durdu. Bu durum iki, 
bilemedin üç ay sürdü. Bugüne 
baktığınız zaman, bir yıldır hiçbir 
öngörümüz yok. Bir saat sonrası 
bile belli değil. Bir istikrar yok. 
İstikrar olmadığı için parça alı-
mında ciddi zorluklar yaşıyoruz, 
değişmesi gereken makinelerimiz 
var ama değerinde satamıyoruz. 
Sattığımız anda beş tanesini verip 
bir tane makine yerine koyamaya-
cağız. 
 “TEKSTİLİ DURDURMAK DEMEK 
AYAĞINA SIKMAK DEMEKTİR”

Türkiye üretici bir ülkeden 

çıkıp tüketici ülke konumuna geti-
riliyor. Bunu tarımcılıkta, hay-
vancılıkta başardılar sıra tekstilde 
ama tekstili durdurmak demek 
ayağına sıkmak demektir. Pande-
mi döneminde tekstil olmasaydı 
inanın Türkiye’nin hali berbattı. 
Türkiye’nin istihdamını kaldıran 
tek sektör fason konfeksiyonlar. 
“ÖLÜMÜ GÖZE ALDILAR”

Bu dönemde destek veya 
yardım yapıldı mı?

Yapıldı, çok güzel yapıldı(!) 
Televizyonlarda söylenen destekler 
bankaya gittiğimizde ‘Daha çık-
madı o paket’ oldu. Faizli kredi-
mizi aldık. Kısa Çalışma Ödeneği 
desteği çıktı. O verilen parayla da 
biz paydosa çıkmadık. O verilen 
parayla eleman geçinemeyeceği 
için çalışmak zorunda kaldık. 
1300-1400 lira bir paraydı. İnanın 
insanlar koronavirüs kapacak-
larını bildiği halde yine gelip bu 
ortamlarda çalıştılar. Ölümü göze 
aldılar.
 “CİDDİ MANADA BİR  
İŞSİZLİK SORUNU ÇIKACAK”

Bizim çalıştığımız sektördeki 
emekçi insanlara devletin ciddi 
manada sahip çıkması lazım. Eğer 
bu sektörü de durdururlarsa ciddi 
manada bir işsizlik sorunu çıka-
cak. Zaten işsizlik var bir de bu 
insanların sokağa döküldüğünü 
düşünün… 16 yaşındaki çocuğu 
durduramazsınız. Allah korusun 
hırsız da olur her türlü kötü ba-
ğımlılığa da bulaşır.

n Zekeriya Tuncay / Bay-ram Makina
Bir tane vida bile Türkiye’de üretilmiyor, bizim malzemele-rin hepsi yurt dışından geliyor ve dolar üzerine. İnsanlara bugün sattığımızı yarın satamı-yoruz. Bugün 10 liraya sattığı-mız ürünü yarın biz 11 liraya alıyoruz. 

Tedarik yaptığımız ana fir-malar bundan sonra TL üzerin-den değil de dolar üzerinden sa-tışlarının başlayacağını söyledi. Yani fasona zam yok, işçiye zam yok ama ipliğe - malzemeye aşı-rı zam var. Kendi çalıştığımız arkadaşlarımıza anlatıyoruz ama onlar da haklı. Yani adam da fasona zam almamış ki. Bir tişörtü 3,5 liraya dikiyorsa hala 3,5 liraya dikiyor ama bir iğneyi 10 liraya alıyorsa şu an 20 liraya alıyor. 
“SATILAN MALIN YERİ DOLMUYOR”3 ay önce ben 6 bin 500 liraya bir makine satıyordum, o makineyi şu an 9 bin 500 liraya satıyorum. Kârı bizde yok. 6 bin 500 lirayken kâr vardı ama şu an aldığımız miktar dolar 

üzerine olduğu için aldığımızı bir daha alamıyoruz. Şimdi ben bir ürünü 1 liradan müşterime sattım diyelim, aynı ürünü yerine koymak için 1.10 TL’den alıyorum.  Yani satılan mal ke-sinlikle yerine koyulmuyor. 
“DEĞİŞİM SEÇİMLE OLACAK”

Saddam krizini bile gördük ama o zaman biteceğini tahmin ediyorduk ama kamuoyu şu anki krizin biteceğini sanmıyor. Değişim olursa, ülkeye özgüven gelirse belki bir şeyler olabilir. Ama şu andaki merkezi hükü-metle bunu olacağını sanmıyo-rum.
Değişim nasıl olacak?
Seçimle.
Satış hacminiz geçen sene nasıldı, şu an nasıl?
Çok düşük. Son iki aydır bir tane makine satamadım. Eskiden iki üç günde bir tane satabiliyordum. 
Esnaf pes edecek mi?
İnşallah etmeyecek. Ederse Türkiye için çok kötü. İstan-bul’da tekstil biterse Türkiye ekonomisi çöker.

“İSTANBUL’DA TEKSTİL BİTERSE 
TÜRKİYE EKONOMİSİ ÇÖKER”

n Güven Kurum / Kurumlar 
Tekstil 

Tekstil gözden çıkarılmış bir 
sektör ama ülkemizin kalkınma-
sındaki en büyük payı yine tekstil, 
hazır giyimdedir.2010’dan bu yana 
gözden çıkarılmış bir sektör olarak 
görüyorum. 2010’a kadar iyiydi 
ama şu an tekstilde eleman hiç 
yetişmiyor. Olan kadroyla yapma-
ya çalışıyoruz bu da ister istemez 
kaliteyi düşürüyor. 
“YAPTIĞIMIZ İŞİN KARŞILIĞINI 
ALAMIYORUZ”

Her ne kadar alt üretici olsak da 
yan sanayi parçaları dolar üzerin-
den alıyoruz. İşimizde en çok iplik 
fiyatları bizi etkiliyor. Normal-
de bir ipliğin tanesini 1 doların 
üzerinde alıyoruz. Maalesef biz 
yaptığımız işten bunun karşılığını 
alamıyoruz. 
“BİZLER YAPMAZSAK MARKALAR 
SATIŞ YAPAMAZ”

Ülkenin ve toplumun rahat-
laması için üretimi artırmak 
zorundayız. Bunu yapmak için de 
tepedekilere değil alt üreticilere 
destek olunması lazım ki alttakiler 

kalkınabilsin. Bizler yapmazsak 
markalar satış yapamaz. Bize de 
destek olmayınca markan olsa ne 
olur, olmasa ne olur?

Şu an yaşanan durumla geç-
miş yıllardaki ekonomik krizler 
arasındaki temel fark ne?

Şu anki ekonomik kriz sakla-
nacak bir şey değil, gözle görülür 
bir ekonomik krizimiz var. Bunu 
aşmanın tek yolu üretim. Üreti-
min desteklenmesi lazım.  Ülke 
olarak yeni bir reform ve üretim 
politikası yapılması lazım ki ülke 
yeniden ayağa kalkıp şahlansın. 
1970-80’lerde biz dünyada kendi 
kendine yeten 7 ülkeden biriydik. 
Şu anda kendi kendimizi batırma 
noktasındayız. O günlere dönmek, 
şahlanmak için elimizden gelen 
her şeyi yaparız yeter ki alt üretimi 
destekleyelim. 

Tünelin ucunu görebiliyor 
musunuz?

Şu an göremiyoruz.
Ne kadar daha direnebilirsi-

niz?
Esnafın direnmesi bitmiştir. 

Şu anda can çekişiyor. Ciddi bir 
destek olmazsa yüzde 90 iş yerleri 
kapanacak.

“ESNAFIN DİRENMESİ BİTMİŞTİR”

Turgut Atabey / Kafkas Tekstil
Tekstil 2006 yılına kadar çok iyiydi. 

2006’dan beri kötüye gidiyor. Şu an bu-
rada 120 kişi çalışıyor en az 50 elemana 
da ihtiyacım var. Alacak gücüm var ama 
eleman bulamıyorum. 

2006’da ne oldu?
Fasonlar gittikçe aşağı düştü. Ele-

manların maaşları yükselince eleman 
bulamadık

Eleman bulamamanızın temek 
sebebi ne?

Altyapıdan eleman yetişmiyor. Okul-
ları 4+4+4 sistemine geçirdikleri için 
artık çekirdekten eleman yetişmiyor. 

Tekstilin Türk ekonomisindeki 
yeri ne?

Bana göre tekstilin ekonomi adına 
çok iyi olması lazım ama şu an bitmek 
üzere. Tekstil bittiği anda en büyük 
darbeyi de İstanbul alacak. Benim 
yanımda çalışan 120 kişinin yüzde 80’i 
ilkokul mezunu ama tekstilden başka 
yapacak bir işleri yok. Bittiği zaman ne 

yapacaklar?
“BAZILARI FIRSATI BULUP DAHA ÇOK 
YÜKSELTİYOR”

Dolar yükseldiği zaman bazıları 
fırsatı bulup daha çok yükseltiyor. Bu 
şartlar altında biz sıkıntı yaşıyoruz. 

Ne kadar süredir bu sıkıntılar 
yaşanıyor?

Pandemiden sonra başladı. Gitgide 
kötüye gidiyoruz. Sonu hiç iyi değil.

Geçen sene bu zamanlar kaç kişi 
çalışıyordu?

155-160 civarı kişi çalışıyordu.
Şu an kaç kişi çalışıyor?
120.
Giderler ne durumda?
Giderler başını aldı gitti zaten. 

SSK’ya, vergiye borcumuz var ama öde-
yemiyoruz. 
“ÇOK ZORLANIYORUZ”

Artık çok zorlanıyoruz. Her şey ateş 
pahası oldu hiçbir şey yapamıyoruz. Ça-
baladıkça daha çok bataklığa giriyoruz.

“ÇABALADIKÇA DAHA ÇOK BATAKLIĞA GİRİYORUZ”

“ALLAH 
HEPİMİZİN 
YARDIMCISI 
OLSUN”

n İrfan Tayfun / LT Konfek-
siyon

Döviz durumu sadece bizi 
değil herkesi etkiledi. Aldığımız 
her şey zamlı. Bizim işimiz yine 
dönüyor ama iğne, iplik, benzin 
bunların hepsi zamlı. Firmaya 

biz bunun bilgisini verdik sağ 
olsun onlar da ufak tefek bize 
yardımcı oluyorlar ama onların 
da elinde olan bir durum değil. 
“ZOR BİR SÜREÇTEN 
GEÇİYORUZ”

Dövizdeki dalgalanmayı en 

son 2000’lerde gördüm, o za-
man da oluyordu ama bu kadar 
olmuyordu. Allah hepimizin 
yardımcısı olsun, zor bir süreç-
ten geçiyoruz.

n İSA KARAARSLAN / KENT 
YAŞAM



Sayfa_05.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:28  Page 1

KENT GÜNCEL 5 Ocak 2022 Çarşamba 05

Büyükçekmece Belediye Meclisi’nin Ocak ayı 
ilk oturumu Belediye Başkanı Hasan Akgün’ün 
başkanlığında gerçekleşti. Gündem maddele-
rinin görüşülmesinden önce konuşan Akgün;  
“Yeni yıla girdik. Allah hayırlı çalışmalar nasip 
etsin. En büyük sıkıntımız belediyeler olarak 
ekonomik sıkıntılar olacaktır.  Çalışacağız, 
yapacağız. Çözümünü bulacağız. 2022 yılında 
neleri yapacağımızı tekrar gözden geçirmek 
üzere bu ay Büyükçekmece halkımızın beklediği 
hizmetler ile ilgili programımızı yapacağız.  Bu 
ay sonuna kadar plan, yatırım konusunda 
değişiklikler yapacağız. Öncelikle 
yol, park ve bahçe, kreş ve sağ-
lık ocaklarını ki sağlık ocağı 
belediyenin görevi değildir. 
Bunları toparlayacağız. 2022 
yılında çocuklarımızın ilk 
eğitime merhaba dedikleri 
kreşler ile ilgili daha fazla 
çalışmamız olacak. Bunun 
sebebi çalışan kadınları-
mızın, öğretmenlerimizin 
çocuklarını bırakacakları 
güvenli bir kreş ve dışa-
rıda çocuk başına 1200 
lira alınıyorsa 300 lira, 400 
liralık bir rakamla asgari 
harcamada orayı karşılayacak 
bir rakamla çalışan kadınlarımı-
za destek olmak bakımından önem 
arz etmektedir.” dedi. Akgün ve grup 
başkanvekillerinin gündem dışı konuşmaları-
nın ardından gündem maddeleri görüşülerek 
karara bağlandı.
“ÖRNEK BİR SOSYAL PROJE”

Mimarsinan Mahallesi’nde KİPTAŞ, BİMTAŞ 
ve Büyükçekmece Belediyesi’nce sürdürülen 
kentsel dönüşüm çalışmaları hakkında meclisi 
bilgilendiren Akgün, 6 aydır devam eden çalış-
mada sona gelindiğini ifade ederek; “Biz Mimar-
sinan’ı yani eski Kalikratya’yı İstanbul’un yeni 
modası yapmak üzere çalışmalarımızı yaptık. 
Bu sırada 18.madde uygulamaları yapılacaktı 
fakat siyasallaştırıldı. 2018 yılında projeyi bitir-
dik. Top sahası bu işin içine girmeden olmuyor. 
Orası da roman vatandaşlarının kaldığı bölgede 

oluyor. Büyükşehir, Ankara sadece seçim yaklaş-
tığından dolayı Roman vatandaşlarının oluğu 
bölgede çalışma yaptı. Halbuki orası sağlam. 
Böyle bir siyasallaşmadan sonra pandemide zor-
landığımızı biliyorsunuz. Benim ve Ekrem Baş-
kan’ın, Ali Kurt’un KİPTAŞ Genel Müdürü’nün 
Başkanlığı’nda toplantılarda bu bölge Bakanlar 
Kurulu kararanına sahip olduğu için o kulvarda 
gitmek zorunda olduğumuzu biliyoruz. O karar 
olmasaydı tamamı üzerinde bir çalışma yapsay-
dık daha iyi olurdu. 6 aydır devam eden çalışma-

larımız son aşamaya geldi. Mimarsinan Bele-
diyesi eski binası bu işe tahsis edildi. 5 

eleman çalışmaya başladı. KİPTAŞ 
ve BİMTAŞ ekipleri ile beraber 

çalışıyoruz. Daha önce yapmış 
olduğumuz planlarımız 3 
kattı. Roman vatandaşlar 
yüksek kat istemiyorlardı. 4 
kata çıkarıldı haberimiz ol-
madan. Bu hafta tekrar bir 
çalışma yapacaklar son 6 
ayda konut artışı ve eksilen 
var mı diye. Çok dikkatli 
olmamız lazım. Son aşama-

ya gelindi. Büyükçekmece 
Belediyesi İmar Müdürlüğü, 

KİPTAŞ ve BİMTAŞ tarafından 
titiz bir çalışma yürütülüyor. 

KİPTAŞ inşaatın başlatılıp bitirile-
ceğini söyledi. Her hafta mesaimin 

1, 2 saati orada geçecek. Roman vatan-
daşlarımızın ve futbol sahasının içinde bulun-
duğu uygulama diğer alanlara örnek olacaktır. 
Örnek bir sosyal proje yapılıyor. Türkiye’ye örnek 
olacak proje yapılıyor.”
“TEPECİK VE TÜRKOBA PLANLARI BİTECEK”

Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Tepecik 
ve Türkoba planları için önümüzdeki hafta tek-
nik ekibi ile birlikte Büyükşehir Belediye Meclisi 
komisyonunda olacaklarını belirterek;  “20 
yıldan beri siyasallaştırılan, siyasi malzeme 
olarak kullanılan Tepecik ve Türkoba planları bi-
tecek. Emeği geçen herkese teşekkür edeceğiz” 
dedi. Büyükçekmece Belediye Meclisi’nin Ocak 
ayı ikinci otumu 6 Ocak Perşembe günü saat 
11:00 de yapılacak. n KENT YAŞAM

Maltepe Belediye Başkanı 
Kılıç yeni projeleri açıkladı

Maltepe Belediye Meclisi’nin 2022 yılı Ocak ayı toplantısının ilk oturumunda konuşan 
Belediye Başkanı Ali Kılıç, ilçeye iki yeni yeşil alan ve Atatürk Anıtı yapacaklarını açıkladı.

Prof. Dr. Türkan 
Saylan Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen ilk 
oturuma başkanlık 
eden Kılıç, Türk şii-
rinin önemli isimle-
rinden Cemal Süre-
ya’nın adını taşıyacak 
Altayçeşme Mahalle-
si’ndeki Cemal Süreya 
Parkı’nın açılışının 9 
Ocak tarihinde yapıla-
cağını söyledi. Kılıç, 
herkesi açılışa davet 
etti.  
MALTEPE SAHİLE YENİ 
TÖREN ALANI 

Geçtiğimiz günler-
de Maltepe İlçe Em-
niyet Müdürlüğü’nce 
düzenlenen ‘2021 yılı 
Huzur Toplantısı’na katıla-
rak Maltepe’de 2022 yılında 
yapılacak çalışmaları plan-
ladıklarını belirten Kılıç, 
“Maltepe sahilde İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ne 
ait basketbol sahasının da 
bulunduğu alanı komp-
le büyük tören alanına 
dönüştürdük. 6 dönümlük 
araziyi Maltepe’ye yeşil alan 
olarak kazandırdık. Buraya 

Atatürk anıtı yapacağız. 
İnsanların oturacağı alanlar 
oluşturacağız.  Maltepe İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’nün 
görevli sayısı her geçen 
gün artıyor. Mevcut yerde 
hizmet vermesi zor. Ulaşım 
anlamında sahil yaz ayla-
rında etkinlikler düzenle-
niyor Beşçeşmeler Meyda-
nı’nda çok sayıda işletme 
var. Emniyet anında olaya 

müdahale edebilmesi için 
parkın bir köşesine Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerini görev 
yapacağı bir karakol binası 
yapılmasını planlıyoruz.  
Rahat bir şekilde hizmet 
sunmuş olacaklar.” dedi.

 2022'nin ilk meclis 
toplantısı diğer sunum ve 
görüşlerin aktarılmasının 
ardından sona erdi. n KENT 
YAŞAM

“İstanbul’un 
yeni Moda’sı”
Büyükçekmece Belediye Meclisi Pcak ayı ilk oturumunda konuşam Be-
lediye Başkanı Hasan Akgün, Mimarsinan Mahallesi’ne yönelik 6 aydır 
devam eden Kentsel Dönüşüm Projesi çalışmalarında sona gelindiğini 

açıklayarak “Mimarsinan İstanbul’un yeni Moda’sı olacak.” dedi.
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Halk şiirine ve âşıklık sa-
natına gönül veren, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı tarafından 
"Yaşayan İnsan Hazinesi" ödülü-
ne layık görülen, bugüne kadar 
32 albüme imza atan ve ‘Yüreğin 
Yansın’, ‘Kirpiğimle Yol Süpür-
düm’, ‘Leyli Can’, ‘Beri Gel’, 
‘Gelmezsen Öldüm’, ‘Yorgun 
Dizlerim’, ‘Şahım’, ‘Rüzgara’, 
‘Gül Utansın’, ‘Kimde Var ‘ gibi 
birçok önemle eseri sanata ka-
zandıran "Feryadi" Âşık Maksut 
Koca,  sahnede sevenleriyle bu-
luşmaya devam ediyor.  Küçük-
çekmece Belediyesi’nin ev sahip-
liğinde üç ayda bir sevenleriyle 
buluşacak olan Âşık Maksut 
Feryadi, ilk konserini Sefaköy 
Kültür Merkezi’nde verdi. 

Konsere; Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çe-
bi’yi vekâleten Belediye Başkan 
Danışmanı Galip Özcan, CHP 
Başakşehir Belediye Meclis 

Üyesi Zekeriya Tuncay, İstanbul 
Türkiye Azerbaycan Dayanışma 
ve Kültür Derneği Başkanı Sefer 
Karakoyunlu, Iğdırlılar Sosyal 
Dayanışma ve Kültür Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Bülent 
Tanrıverdi, sivil toplum ku-
ruluşlarının başkanları ve çok 
sayıda sanatsever katıldı

Âşık Maksut Feryadi büyük 
alkışlar eşliğinde sahneye geldi. 
Düzenlenen konserde üstün per-
formansıyla dinleyenleri mest 
eden Feryadi dakikalarca ayakta 
alkışlandı.

“GÖREV SÜREMİZ BOYUNCA 
DEVAM EDECEK”

Küçükçekmece Belediye 
Başkan Danışmanı Galip Özcan 
Âşık Maksut Feryadi’nin sah-
nede olmaya devam edeceğinin 
müjdesini verdi. Özcan, Ferya-
di’nin üç ayda bir olmak üzere 
her konserini Küçükçekmee’de 
bulunan farklı bir kültür merke-
zinde vereceğini söyledi. Özcan, 
konserler hakkında “Görev 
süremiz boyunca devam ede-
cek.” dedi. n İSA KARAARSLAN / 
KENT YAŞAM

1975 yılından bu yana hizmet veren Celal 
Usta, yeni şubeleriyle büyümeye devam 
ediyor. Erdoğan Döner, İlhan Binici, Zümrüt 
Doyran ve Yücel Dinç ortaklar sayesinde Celal 
Usta, Bakırköy’deki ilk şubesini açtı. 300 kişi-
lik kapasiteye sahip olan mekan ziyaretçilerin 
ilgi odağı oldu. 

Eski Maltepe Belediye Başkanı Yardımcısı 
İlhan Binici, Eski Cem Vakfı Genel Başkanı 
Erdoğan Döner, İş İnsanı Zümrüt Doğan ve İş 
İnsanı Yücel Dinç’in ev sahipliğinde düzenle-
nen acılaşa; Bakırköy Belediye Başkanı Dr. Bü-
lent Kerimoğlu, siyasi parti ilçe başkanları, STK 
temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Vatandaşla-
rın yoğun ilgi gösterdiği açılışın kurdelesini Ba-
kırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu, Ak 
Parti İlçe Başkanı Tülin Mazlumoğlu Kestane, 
CHP İlçe Başkanı Celal Sevinç  ve Dönerci Celal 
Usta isim sahibi Celal Koç birlikte kesti. 
YARIM ASIRLIK GEÇMİŞ

Firma bünyesinde mesleklerin de uzman olan 
Veteriner Hekim ve Gıda Teknikeri bulunduran 
Dönerci Celal Usta, tüm şubelerinde gıda güveni-
lirliği, insan sağlığı ve hijyen konusunda oldukça 
hassas. Mutfak personelinden şef, komi, garson 
ve yönetim elemanları düzenli periyotlarda sağlık 
kontrollerinden geçirilerek misafirlerine sağlıklı 
hizmet veriyor. Güvenilir ürün ve kaliteli hizmet 
sunmaktan imtina etmeyen Dönerci Celal Usta, 
imalathane ve mutfak kısımlarını isteyen tüm 
müşterilerinin diledikleri zaman ziyaret ederek 
nasıl bir ürün tükettiklerini ve nasıl hazırlandığı 
hakkında bilgi sahibi olabileceklerinin de altını 
çiziyor. Yarım asırlık geçmişe sahip olan Dönerci 
Celal Usta,  uluslararası geçerliliği olan EN ISO 
22000-2005 Kalite Yönetim Sistem Belgesi’ne 
sahip. Ramis Atakan Konukoğlu yönetiminde 
misafirlerine kaliteli hizmet sunan Dönerci Celal 
Usta’nın kısa sürede kaliteli hizmet ve doyumsuz 
tatlarla Bakırköy’de adından sıkça söz ettireceği 
gözüküyor n SÜLEYMAN ÇAY / KENT YAŞAM

Celal Usta’nın Bakırköy şubesi 
vatandaşlara merhaba dedi.

Yahya Kemal Beyatlı’nın ilk kez 
görülecek fotoğrafları sergilenecek

‘Son Fasılda Bir Ömür’ isimli sergi, 8 
Ocak Cumartesi günü Cennet Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde sanatseverlerle buluşacak. Sergi; 
Yahya Kemal'in yaşamı, çalışmaları, görevleri, 
dostlukları, şiirleri, Yahya Kemal'in İstanbul'u 
(semtleri ve mekanları), İstanbul şiirleri ve sev-
gisi üzerine bölümlerden oluşacak. Usta şairin, 
Pakistan Büyükelçiliği yıllarında hiç yayınlan-
mamış fotoğraflarının yanı sıra ilk görülecek el 
yazısı ile şiirleri, notları ve belgeleri de sergide 
yer alacak.
FOTOĞRAF, BELGE, KİTAPLAR ALPER ÇEKER 
KOLEKSİYONU’NDAN

Serginin ana malzemesini oluşturan 
fotoğraf, belge, kitaplar Alper Çeker Koleksiyo-
nu’ndan derlendi. Ayrıca sergiye Emin Nedret 
İşli, Mehmet Erte, Fetih Cemiyeti Yahya Kemal 
Müzesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk 

Kitaplığı, Beyazıt Devlet Kütüphanesi arşivleri 
de katkı sundu.
KİTAP HALİNE GETİRİLECEK

Özel bir kurgu ile hazırlanmış Yahya 
Kemal'in yaşamı, sanat hayatı, oldukça renkli 
ve geniş çalışma alanlarının yanı sıra dostlarını 
anlatan sergi, Küçükçekmece Belediyesi tara-
fından usta şair anısına kitap haline getirilerek, 
ölümsüzleştirilecek. Beyatlı ile ilgili edebi bir 
kaynak olarak raflarda yerini alacak olan kitabın 
ön yazısını ise usta şair üzerine en kapsamlı 
araştırmaları yapan ve "Yahya Kemal Ansik-
lopedisi" hazırlayan, araştırmacı-yazar Beşir 
Ayvazoğlu kaleme aldı.
ÇEBİ: YAHYA KEMAL’İN İSMİNİ 
GURURLA YAŞATIYORUZ

Türk Edebiyatı’nın usta kalemlerinden 

Yahya Kemal Beyatlı’ya dair ilk kez görülecek 
belge ve fotoğraflara ev sahipliği yapmaktan 
mutluluk duyduklarını ifade eden Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Ömrünün 
büyük bir çoğunluğunu İstanbul’da geçirmiş 
olan Yahya Kemal’e ‘Aziz İstanbul’ şiirini 
yazdıran İstanbul sevgisidir. Büyük şairlik ve 
sanatkârlığının yanında bir fikir adamı olarak 
da değerlendirebileceğimiz Yahya Kemal’in 
ismini ilçemizdeki bir kültür merkezinde de 
gururla yaşatıyoruz.  Üsküp’te dünyaya gelen ve 
tam bir İstanbul aşığı olan edebiyat dünyamızın 
ölümsüz çınarı Yahya Kemal adına düzenleyece-
ğimiz sergiye tüm sanatseverlerimiz davetlidir” 
diye konuştu.

 ‘Son Fasılda Bir Ömür –Yahya Kemal 
Beyatlı’ isimli sergi, 20 Şubat’a dek CKSM’de 
görülebilir. n  KENT YAŞAM

Cumhuriyet Dönemi 
Türk Şiiri’nin en önemli 

temsilcilerinden biri 
olan Yahya Kemal Be-

yatlı Küçükçekmece’de 
özel bir etkinlikle anı-
lacak. Küçükçekmece 

Belediyesi, Beyatlı’nın 
ilk kez görülebilecek 

orijinal fotoğrafları ve 
belgelerinin yer aldığı 
‘Son Fasılda Bir Ömür’ 
isimli sergiyi sanatse-

verlerle buluşturacak.

Âşık Maksut Feryadi 
Küçükçekmece’de 
sevenleriyle buluştu
Âşıklık geleneğinin Türkiye’deki en önemli temsilcilerinden 
"Feryadi" mahlaslı Âşık Maksut Koca’nın Sefaköy Kültür 
Merkezi’nde düzenlediği konseri büyük ilgi gördü.

Celal Usta Bakırköy’de kapılarını açtı
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Kurumun Çanakkale Fabrikası da 
‘Altın’ seviye sertifikaya sahip bulunu-
yor. Akçansa böylece iki fabrikası birden 
altın seviyede ‘Kaynakların Sorumlu 
Kullanımı Sertifikası’ alan ilk çimento 
şirketi oldu. Kaynakların verimli şekilde 
kullanılmasına yönelik çalışmalar yürü-
ten, bu çerçevede sektöründe farkında-
lık oluşturmayı amaçlayan Akçansa’nın 
faaliyetleri uluslararası alanda takdir 
görmeye devam ediyor. 
İLK ÇİMENTO ŞİRKETİ OLDU

2018 yılında çimento sektöründe 
Türkiye’de ilk defa sertifika almaya hak 
kazanan Akçansa Büyükçekmece Fabrika-
sı, Uluslararası Beton Sürdürülebilirlik 
Konseyi’nin belirlediği standartlar doğrul-
tusunda Türkiye Hazır Beton Birliği Kalite 
Güvence Sistemi İktisadi İşletmesi (KGS) 
tarafından yapılan bağımsız denetim 
sonucunda sertifikasını altın seviyesine 
yükseltti. Büyükçekmece Fabrikası’nın 

yanı sıra Akçansa Çanakkale Fabrikası da 
Türkiye’de ‘Altın’ seviye sertifikaya sahip 
olan ilk çimento fabrikası. Böylelikle Ak-
çansa, Türkiye’de iki fabrikası birden altın 
seviyede ‘Kaynakların Sorumlu Kullanımı 
Sertifikası’na sahip olan ilk çimento 
şirketi oldu.
GEBZE HAZIR BETON TESİSİ DE 
SERTİFİKAYA SAHİP OLDU 

Akçansa’nın Betonsa markasıyla 
faaliyet gösterdiği Gebze Hazır Beton 
Tesisi de ‘Kaynakların Sorumlu Kulla-
nımı Sertifikası’nı altın seviyeye taşıdı. 
Tesis, Beton Sürdürülebilirlik Konseyi 
tarafından belgelendirilen Türkiye’deki 
ilk tesis olma özelliği de taşıyor.
“SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEĞİN 
YAPI TAŞI OLMA HEDEFİYLE 
ÇALIŞIYORUZ”

Akçansa Genel Müdürü M. Zeki 

Kanadıkırık, konuya ilişkin şunları 
söyledi: “Sektörümüz için sorumlu 
kaynak kullanımı çok önemli bir 
konu. 2030 Sürdürülebilirlik Hedefle-
rimizde de yer aldığı şekilde, alternatif 
kaynakları daha fazla kullanmaya 
çalışıyoruz. Benimsemiş olduğumuz 
döngüsel ekonomi yaklaşımımız 
doğrultusunda fabrikalarımızda yılda 
ortalama 500 bin ton atığı alternatif 
kaynak olarak kullanarak ekonomi-
mize geri kazandırıyoruz.  Son 5 yılda 
İstanbul’un 1 milyon ton atığını alter-
natif yakıt olarak kullanarak enerji geri 
kazanımını sağladık. Örnek sürdürüle-
bilirlik yaklaşımı ve uygulamalarımızı, 
ekosistemimize de yayarak sektörün 
dönüşümüne destek olmayı amaçlıyo-
ruz. Bu çabalarımızın sonucunu alma-
mız, ‘Sürdürülebilir geleceğin yapı taşı’ 
olma iddiamızı güçlendiriyor” n SENAY 
GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Kartal’da ‘Atık Yönetimi’ ve ‘Sıfır Atık’ 
çalışmaları hız kazandı

Kartal’da kullanım dışı kalan atıkların 
ham madde olarak tekrar geri dönüşüme 
dâhil olmasını ve atık oluşumunu en aza 
indirmeyi hedefleyen Kartal Belediyesi, “Atık 
Yönetimi” çalışmalarına her geçen gün bir 
yenisini ekliyor. Buna göre mahalle temelli 
çalışmalar kapsamında hanelerden çıkan 
bitkisel atık yağlar, bundan böyle belediye 
ekipleri tarafından toplanarak dönüşüm 
zincirine dâhil edilecek.
LİSANSLI ARAÇLAR, MAHALLEYİ 
GEZEREK ATIKLARI TOPLAYACAK

Geri kazanımı sağlanamayan bitkisel 
atık yağların çevreye verdiği zararı önle-
mek amacıyla başlatılan proje,  ilk olarak 
Orhantepe Mahallesi’nde 6 Ocak Perşembe 
günü başlayacak. Geri dönüşüm çalışması 
kapsamında Kartal Belediyesi’nin lisanslı 
aracı 14:00-16:00 saatleri arasında mahalleyi 
dolaşarak bitkisel atık yağları, kaynağından 
ayrı toplayacak. Kademe kademe mahalleler-
de yaygınlaştırılacak olan proje, Mayıs ayına 
kadar vatandaşların da desteği ile Kartal’ın 
20 mahallesinin tamamında uygulanacak.
TOPLANAN ATIK MİKTARINA GÖRE VATAN-

DAŞLARA ÇEŞİTLİ HİJYEN MALZEMELE-
Rİ VERİLECEK

Orhantepe Mahallesi’nden başla-
narak her hafta ilçenin bir mahallesin-
de yapılacak atık yağ toplama çalışma-
sında, belirlenen miktarda (1 ila 5 kg 
arası) atık yağ teslim eden vatandaşla-
ra çeşitli hijyen malzemeleri verilecek.
BİTKİSEL ATIK YAĞ KONTROLÜNÜN 
ÖNEMİ

Bilindiği üzere ülkemizin önemli sorun-
larından biri çevre kirliliğidir. Çevre kirliliği 
konusunda atıkların dönüştürülmesi ve usu-
lüne uygun bertaraf edilmesi, hem çevre kir-
liliğini önlemekte hem de atıkların dönüşüm 
hikâyesinde katma değer yaratmaktadır. Bu 
atıklar arasında yer alan bitkisel atık yağların 
kontrolü de çok büyük önem arz etmektedir. 

Bitkisel yağlar hanelerde ve işyerlerin-
de gıda hazırlama amacıyla yoğun şekilde 
kullanılmaktadır. Bunun sonucunda yüksek 
miktarda bitkisel atık yağ açığa çıkmakta 
ve bu yağların sadece % 25 i yasal yollardan 
toplanabilmektedir. Kartal Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü olarak bizler 

2020 yılında 102 ton bitkisel atık yağı hane 
ve işyerlerinden ayrı şekilde toplayarak geri 
kazanımını sağladık. Toplanamayan % 75’lik 
kısım düşünüldüğünde, bu atıklar lavabo-
lara dökülmekte veya çöp konteynerlerine 
atılmaktadır. Bitkisel atık yağlar lavabolara 
döküldüklerinde kanalizasyon sistemlerini 
tıkar ve arıtma yükünü/maliyetini artırır, 
ayrıca değerlendirilebilir ürünü de yok etmiş 
oluruz. 

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel de 
bitkisel atık yağların geri kazanım oranlarını 
artırmak amacı başlattıkları proje ile alakalı 
Kartallı komşularının desteğinin önemli 
olduğunu vurgulayarak vatandaşları “Atık 
Yönetimi ve Sıfır Atık” seferberliği çalışmala-
rına katılmaya davet etti.

Akçansa’nın faaliyetleri 
uluslararası alanda takdir 

görmeye devam ediyor
Akçansa Büyükçekmece Fabrikası, Uluslararası Beton Sürdürüle-
bilirlik Konseyi tarafından düzenlenen ‘Kaynakların Sorumlu Kul-
lanımı Sertifikası’nı, gümüş seviyeden altın seviyeye yükseltti.
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Büyükkılıçlı Mahallesinde bulunan Ay-
sun Abla'nın çiftliğinde yapı-
lan çekimlerde, Silivri’ye 
ait yöresel lezzetler ve 
Silivri yoğurdunun 
tanıtımı yapıldı. 
Programa konuk 
olan Belediye 
Başkanı Volkan 
Yılmaz, tarım 
ve hayvancılara 
yönelik destek 
projeleri hakkında 
bilgi verdi. Çekim-
lerin ardından Yılmaz, 
çiftçi ve hayvancıların 
hizmetine sunulmak üzere satın 
alınan katı gübre serpme aracını sanatçı 
Alişan ile birlikte kullandı. Ünlü sanatçı 
tarım arazisine gübre attı.
“AMACIMIZ ÜRETİCİLERİMİZE 
DESTEK OLMAK”

Silivri’de yapılan çekimler ve katı 
gübre serpme aracı hakkında bilgi veren 
Yılmaz, “Biz Silivri için üretmeye, Türkiye 
için geliştirmeye devam ediyoruz. Bunu 

yaparken de Silivri’nin verimli toprakları-
nı, eşsiz lezzetlerini, tarihi ve 

doğal güzelliklerini her 
platformda anlat-

maya, tanıtmaya 
devam ediyoruz. 

Bugün de TRT 1 
televizyonunda 
program yapan 
değerli karde-
şim sanatçı Ali-

şan’ı ve ekibini 
Silivri’de ağırla-

dık. Büyükkılıçlı 
Mahallemizde Aysun 

Abla’nın çiftliğinde ger-
çekleştirilen çekimlerde özellikle 

Silivri manda yoğurdu, kaymak ve peynir 
gibi süt ürünlerimizi tanıttık. Ayrıca 
tarımsal üreticilerimizin ahır gübreleri-
ni toprakla buluşturmak amacıyla satın 
aldığımız Katı Gübre Serpme Aracı’nı ilk 
kez burada kullandık. Bu araçtan mura-
dımız Silivri’de hayvancılıkla uğraşan 
tüm üreticilerimize destek olmak. Gübre 
olarak da kullanılan hayvansal dışkıla-

rın bertaraf edilmesi noktasında, kepçe 
kiraları, kamyon kiraları gibi maliyetlere 
katlanıyorlar. Biz Silivri Belediyesi olarak 
şunu söylüyoruz; siz hayvansal gübrenizi 
düşünmeyin. Biz Silivri Belediyesi olarak 
kepçe, kamyonla bunların alımını yapa-
cağız. Sizin ekmeyi, dikmeyi düşündü-
ğünüz araziniz varsa da bu makinamızla 
beraber yine ücretsiz bir şekilde hayvansal 
gübrenizi toprakla buluşturacağız. Bu iyi 
tarıma yol açacağı gibi çiftçimizi alt gübre 
diye nitelendirdiğimiz fenni gübredeki 
maliyetlerden de kurtarmış olacağız. Bu 
hizmetlerin tamamını, gübrenin bertaraf 
edilmesinden, toplanıp alınmasından, 
tarlaya serpilmesine kadar hepsini hibe 
olarak çiftçimizin hayvancımızın yan-
larında oluğumuzu söyleyerek yapaca-
ğız. Onun için tekrar söylüyorum Silivri 
için üretmeye, Türkiye için geliştirmeye 
devam edeceğiz. ‘Silivri’de üretim var.’ 
demeye devam edeceğiz. Bu vesile ile de-
ğerli Alişan ve çekim ekibine Silivri’mizin 
tanıtımına sağladıkları katkı ve emekleri 
için ayrıca teşekkür ediyorum.” dedi. 

n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Şişli’de yeni yıl büyük bir coşkuyla kutlandı
Yılbaşının sembol ilçesi Şişli, 

yeni yıla da ışıl ışıl girdi. Günler 
öncesinden ışıklandırılan ve ağaçlar-
la ile süslenen Şişli, iki gün boyun-
ca devam eden birbirinden renkli 
etkinliklere ev sahipliği yaptı. 

Sürpriz bandolar, Şişli sokakla-
rında İstanbullulara keyifli anlar 
yaşatırken şehrin birçok farklı nok-
tasından binlerce kişi Şişli’ye akın 
etti. İstanbul’da yeni yıl kutlamala-
rının değişmez adresi haline gelen 
Nişantaşı Abdi İpekçi Meydanı’nda 
da ise yeni yıl kutlamaları, 31 Aralık 
akşamı Türk Pop Müziği’nin son 
dönemdeki güçlü temsilcilerinden 
Özge Öztimur konseri ve ardından DJ 
performansıyla zirve yaptı. Şişli Be-
lediye Başkanı Muammer Keskin’in 
de eşlik ettiği kutlamalarda, Şişliler 
ve İstanbullular doyasıya eğlendiler.

Bakırköy Belediyesi Park 
Bahçeler Müdürlüğü ekiple-
ri tarafından her yıl Kasım 
ayından itibaren ilçe genelin-
de başlatılan budama işlem-
leri ve zaman zaman meyda-
na gelen çürüme, devrilme, 
kırılma ile kesilmek zorunda 
kalınan ağaçları, yakacak 
oduna çevirip ihtiyacı olan 
ailelere ücretsiz dağıtıyor. 
“HEM İSRAFI ENGELLİYOR 
HEM KATKIDA 
BULUNUYORUZ”

Bakırköy Belediye Başkanı 
Dr. Bülent Kerimoğlu konuy-
la ilgili “Bakırköylü ihtiyaç 
sahibi ailelere olan ayni ve 
nakdi yardımlarımız sürekli 

devam etmekte. Budama ve 
diğer yöntemlerle elde ettiği-
miz odunları ihtiyacı olan ai-
lelere ulaştırarak, hem israfı 
engellemiş hem de aileleri-
mizin yuvalarına ekonomik 
katkıda bulunmuş oluyoruz.” 
dedi. n KENT YAŞAM

Yılmaz “Silivri’de üretim var 
demeye devam edeceğiz”
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, sanatçı Alişan tarafından hazırlanan ve TRT 1 ekranlarında yayınlanan “Alişan 
ile Hayata Gülümse” programının konuğu oldu. Büyükkılıçlı’da Aysun Subaşı’nın çiftliğinde gerçekleştirilen çekimler-
de, Belediye Başkanı Yılmaz ve Alişan, Silivri Belediyesi gübre serpme aracını kullanarak tarım arazisine gübre attı. 

Çatalca için üretildi 
Çatalca ile paylaşıldı
Çatalca Belediyesi, elde ettiği ürünlerle ihtiyaç 

sahibi vatandaşları desteklemeye devam ediyor.

Çatalca’da cumhuriyet 
tarihinin en önemli hiz-
metlerini ilçeye kazandıran 
Belediye Başkanı Mesut Üner 
ilçede yine bir ilkin müjde-
sini verdi. Bu müjde sadece 
Çatalca’da değil tüm İstanbul 
ve Türkiye’de ses getirdi. 
ÇATALCA TARİHİNDE BİR İLK

Yakın dönemde 
ilçeye kazandı-
rılan hizmet-
lerle Çatalca 
altın çağını 
yaşarken, 
Çatalca 
Belediyesi 
bütçesi bu 
yıl cumhuriyet 
tarihinde ilk kez artı 
vermişti. Bütçe artı verirken 
ilçede bulunan Halk Bankası 
binası satın alınarak bele-
diye mülklerine katılmıştı. 
Belediye Başkanı Üner’den 
ilçe halkına bir müjde daha 
geldi. Çatalca Belediyesi’ne 
ait arazilerde ekilen ayçiçek-
ler biçildi ve sıvı yağ üretimi 
gerçekleştirildi. Üretilen sıvı 
yağlarda Çatalca’daki ihtiyaç 
sahibi ailelere dağıtımı yapıl-

maya başladı. 
ÜNER “2 BİN 500 ADET 4 
LİTRELİK SIVI YAĞ ÜRETTİK”

Çatalca tarihinde ilklerin 
arasına giren bu çalışma son-
rası açıklamalarda bulunan 
Üner; “Çatalca’mız için üreti-
yor ve Çatalca’mızla paylaş-

maya devam ediyoruz. 
Çatalca’mızda bir 

ilki daha yaşat-
manın haklı 

gururunu 
yaşıyoruz. 
Belediye-
mize ait 

yaklaşık 178 
dönüm arazi-

mizde yetiştirdi-
ğimiz ayçiçeklerden 2 

bin 500 adet 4 litrelik sıvı yağ 
ürettik ve ilçemizde ihtiyaç 
sahibi ailelere dağıtımını 
sağladık. Siz değerli halkı-
mıza olan sevgimizden ve 
ilçemize olan sevdamızdan 
güç alarak, Çatalca’mız için 
üretip Çatalca’mızda pay-
laşmaya devam edeceğiz. 
Hayırlı olsun’’ dedi. n SENAY 
GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Beşiktaş’ta yeni yıl coşkusu 
Edis ve Ozan Doğulu ile yaşandı

Beşiktaş Belediyesi, 2022’ye Bar-
baros Meydanı’nda gerçekleştirilen 
Edis ve Ozan Doğulu konserleriyle 
merhaba dedi. Konserde yoğun ka-
labalık oluşurken Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat, “2022 yılının 
sağlık, huzur ve mutluluk getirme-
sini diliyor, yeni yılınızı kutluyo-
rum.” dedi.

Yılbaşına özel Beşiktaş Barbaros 
Meydanı’nda, Beşiktaş Belediyesi, 

Getir, Akmerkez ve +1’in katkıla-
rıyla Ozan Doğulu ile Edis konser 
verdi. Yeni yılı, yeni umutlarla kar-
şılayamaya hazırlanan vatandaşlar, 
Edis ve Ozan Doğulu’nun sahne 
aldığı gecede, sanatçıların perfor-
manslarıyla 2022’ye coşkuyla girdi. 

Kutlama etkinlikleri 18.00’de 
Barbaros Meydanı’nda yılbaşı 
korteji ve Meltem Özkan & Kerem 
Kaya DJ performanslarıyla başladı. 

Ardından 21.00’de Ozan Doğulu 
DJ performansını sergiledi. Saatler 
23.00’ü gösterdiğinde ise Edis kon-
ser alanını dolduran tüm vatandaş-
lar için sahne aldı. Sevilen şarkı-
larını meydanı dolduran binlerce 
vatandaş için seslendiren ünlü pop 
sanatçısı Edis, saatler 23.59’u gös-
terdiğinde alandaki vatandaşlarla 
birlikte geri sayımı başlattı ve 2022 
yılına Beşiktaş’ta merhaba dedi. 

Budanan ağaçlar 
yakacak olarak dağıtılıyor

Bakırköy Belediyesi, ilçedeki cadde ve sokak-
larda budanan ağaç dallarını, yakacak ihtiyacı 

olan ailelere ücretsiz olarak dağıtıyor.
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Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 
siyasi partilerin 2021 yılı sonundaki üye 
sayılarını açıkladı.  3 Ocak 2022 itibarıy-
la faaliyette olan 120 siyasi partinin 
91’inde toplam 14 milyon 777 bin 588 
üye yer alıyor. 29 siyasi partinin ise üye 
kaydı bulunmuyor.  AK Parti 11 milyon 
64 bin 747, CHP 1 milyon 312 bin 891, 
İYİ Parti 512 bin 543, MHP   476 bin 
869, Demokrat Parti 403 bin 758, Saadet 
Partisi 271 bin 456 üye ile en çok üyesi 
bulunan partiler olarak sıralanıyor. 
Bunları 100 binli rakamlarda Yeniden 
Refah Partisi ve DEVA Partisi takip 
ediyor.
“AK PARTİ DEĞERLENDİRMEYE 
DAHİL DEĞİL”

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın üye sayılarının güncel durumu-
nu internet sitesinde açıklamasının 
ardından, Demokrasi ve Atılım Partisi 
Küçükçekmece İlçe Başkan Yardımcısı 
Mehmet Turan Veziroğlu Kent Yaşam’a 
değerlendirmede bulundu. Veziroğlu “ 
3 Ocak’ta siyasi partilerin 2021 yılı sonu 
itibariyle üye sayıları açıklandı. Ülke 
siyasetine uzun yıllar damga vurmuş 
geleneği olan partiler ile son yılların 
popüler partileri 200 bin üye sayısını 
geçebilmiş görünüyorlar. 1 yaklaşık 20 
yıldır devletin her türlü argümanını 
kullanan devlet kapısında iş ihtiyacı 
olanın üye olmayı zorunlu hissettiği 
AK Parti’nin rekor sayısındaki üyelerini 
değerlendirmeye dahil etmek istemi-
yorum. Bu toplum içinde yaşıyoruz ve 
üye yapma şekilleri herkesçe malum. 
Demokrat Parti’nin üyeleri ise mazideki 
kayıtlara dayanıyor diye düşünüyorum. 
Ya yüksek yaş ortalaması olan Demirel 
ve Özal sevgisi ile kayıt sildirmemiş 
seçmenler ya da üye olduğunu unutmuş 
seçmenler ağırlıklı.
“ÜYE SAYISININ 10 KATI 
OY ALIYORLAR”

Cumhuriyet ile yaşıt olan CHP’nin 1 
milyonu aşan üye sayısı var. Milliyetçi 
geleneği temsil eden partiler MHP 476 
bin 869, İYİ Parti 47 bin, BBP 80 bin 
193, Zafer Partisi 109 kayıtlı üyeye sa-
hip. Toplam 1 milyon 69 bin 714 üye olu-
yor.  İkisi seçime girdi ve toplam 10.555. 
233 oy aldılar. Rakamlara baktığımızda 

partiler ortalama olarak üye sayıları-
nın 10 katı kadar oy oranına sahipler.   
102 bin 896 üye ile DEVA Partisinin 1 
milyondan fazla kişinin oyunu alacağını 
rakamsal olarak görüyoruz. Anketlerde 
partimizi ortalama yüzde 3 civarında 
gösteren anket şirketlerinin ısmarlama 
oranları gerçeği yansıtmamaktadır. 
En iyi anket ve istatistik seçimlerdir. 
2023’de yapılacak seçimlerde 54 milyon 
civarında seçmenin sandığa gideceğini 
öngörürsek partimiz bugün için en az % 
5,4 oy oranına ulaşmış bulunmaktadır. 
Seçim görmemiş en büyük parti DEVA 
Partisi’dir.
“DEVA KÖKLÜ PARTİLERE FARK ATTI”

Henüz seçime girmemiş olsa dahi 
yerel seçimlerden önce kurulmuş olan 
Yeniden Refah Partisi 165 418 üyeye 
sahip. Yeni kurulan partiler Gelecek, 
Memleket, Zafer,  Türkiye Değişim Par-
tisi;   hatta DSP, BBP ve HDP gibi köklü 
geleneği olan partilerin hiçbirisi 100 bin 
üye barajını aşamamaktadır. Deva Parti-
si tamamına açık ara fark atmaktadır.
“RAKAMLARI AYARLAMA 
ENSTİTÜSÜ - TÜİK ”

DEVA Partisi’nin ve Ali Babacan’ın 
öneminin 2022’nin ilk çeyreğinde ya-
şanacak daralma ile daha da iyi anlaşı-
lacağını iddia eden Veziroğlu “ Türkiye 
‘kronik yüksek enflasyon’  dönemine 
giriyor. Genel Başkanımız tarafından 
adeta  ‘Rakamları Ayarlama Enstitüsü-  

TÜİK’ diye tanımlanan Türkiye İstatistik 
Kurumu; enflasyon rakamlarını ne 
kadar gerçek dışı açıklarsa açıklasın, 
bağımsız kuruluşlara göre masal anlat-
tıkları ortaya çıkıyor. Üretici enflasyonu 
ile tüketici enflasyonu arasındaki yüzde 
4’lük farkla cumhuriyet tarihinin reko-
ru oldu.  
“EN AKILLICA PLAN, 
‘BABACAN PLANI’ OLACAKTIR.”

Plan yapıyorlar, hedef açıklıyorlar.  
Hedef olarak önümüze koydukları her 
şey allak bullak oldu. Bu hükümetin ya-
pacağı en akıllıca plan, ‘Babacan Planı’ 
olacaktır.  Sayın Ali Babacan’a ekono-
minin dümenini teslim etmek olur. 
Bu hükümet karayı gördüğünü sanıyor 
ama görünen çarpmak üzere olduğumuz 
kayadan başka bir şey değil. Milletimiz 
ise dibe batmak üzere olan ekonomiyi 
sağ salim karaya ulaştıracak tek liderin 
Babacan olduğu görüşünde. Rekor oran-
da artan üye sayımız buna işaret ediyor. 
Damla damla yayılmaya devam ediyo-
ruz, hızla büyüyoruz” diye konuştu.
GELECEK VE HDP’Yİ KATLADI

Büyük Birlik Partisi’nin 80 bin 193, 
HDP’nin 41 bin 742, Demokratik Sol 
Parti’nin 30 bin 681 üyesi bulunuyor. 
Gelecek Partisi’nin 45 bin 682, Mem-
leket Partisi’nin 17 bin 884, Türkiye 
Değişim Partisi’nin 7 bin 521, Zafer 
Partisi’nin 109 üyesi bulunuyor. 

n TAYFUN ERCAN / KENT YAŞAM

CHP Avcılar İlçe Başka-
nı Erdal Nas yaptığı basın ve 
kamuoyu bilgilendirme toplan-
tısında Yeşilkent imar planları 
konusuna açıklık getirerek, “İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
seçim yapılmadan Yeşilkent’in 
imar planlarını çıkaracağım. Bu 
yüzyılda istanbul gibi bir metro-
polde bir mahallenin imar plan-
larının olmaması utanç verici-
dir. Bu planları çıkarmak benim 
içimde bir uhdedir demişti. 
Bu gün gelinen noktada 
Yeşilkent planları İBB 
de oy birliği ile geçti. 
Emeği geçenlere 
teşekkür ediyoruz” 
dedi.
“ÇALIŞMALAR 
BAŞLADI”

Yeşilkent 
Mahallesi İmar 
Planları ile ilgili iti-
razlar olmasa 2022 
yılında tamamlamayı 
ön görüldüğünü belir-
ten Nas: “Belediye Başka-
nımız Turan Hançerli ve meclis 
üyelerimiz Yeşilkent planlanları 
ile ilgili çalışmalara başladı. Bu-
rada vatandaşlarımızı mağdur 
etmeden en azami şekilde bu 
planları tamamlamayı hedef-
liyoruz. Yıllardır sokaklarında 
isimleri bile olmayan Yeşilkentli 
vatandaşlarımız artık rahat bir 
nefes alacak.” diye konuştu.
“HALK ASLA 
MAĞDUR EDİLMEYECEK”

Bu arada söz alan Avcılar Be-
lediyesi İmar Komisyonu Başka-
nı Erol Şahin de plan süreçleriyle 
ilgili bilgi vererek, “1/5000’lik 
planlar  İBB’den  onaylandıktan 
sonra 1/1000’lik planlar ilçe 
belediyesi tarafından yapılır. 
1/5000’lik genel hatları belirler. 
1/1000’lik daha ayrıntılara yer 
verir.” diyerek Avcılar’ın 2010 
yılında imar planı yapamama-
sının İBB’nin 1/5000’lik planı 
çıkarmaması olduğuna işaret 

etti. Şahin bir soru üzerine de;  
1/1000’lik planlar hazırlanırken 
halkın taleplerinin, mahallenin 
durumunun göz önünde bulun-
durulacağını belirterek, halkın 
asla mağdur edilmeyeceğini 
söyledi.
“CHP GÜÇLÜ BİR 
İRADE ORTAYA KOYDU”

İBB Başkan Vekili Hüse-
yin Aksu da, ‘25 yıldır İBB’de 

çoğunluk AK Partililerdey-
di. Şimdi de çoğunluk 

Cumhur İttifakında. 
Ne oldu da 25 yıldır 

İBB’den çıkmayan 
plana bu çoğunluk 
şimdi evet dedi?’ 
şeklindeki soruyu 
hatırlatarak, “Bu 
planın bugün çık-
masının arkasın-
da CHP’nin güçlü 
bir siyasi iradesi-

nin olması yatıyor. 
Sayın Belediye Başka-

nımız Ekrem İmamoğ-
lu,  İBB Bürokratlarına 

bir an önce bu planın hazırlan-
ması talimatını verdi. Avcılar 
Belediyesi ve Yeşilkent halkının 
talepleri alındı. Görüşler alındı 
ve mahalle gerçeklerine uygun 
bir plan hazırlandı. Bu plan tüm 
mahalle halkının sorununun 
çözümüne hizmet edecek. Böyle 
bir plana itiraz etmeleri müm-
kün değildi. İtiraz etseler halka 
nasıl anlatacaklardı. Bu siyasi 
kararlığa, tüm meclis üyelerimi-
ze ben de teşekkür ediyorum.” 
şeklinde konuştu.

CHP ilçe binasında gerçek-
leştirilen toplantıya İBB Başkan 
Vekili Hüseyin Aksu, Avcılar 
Belediyesi Başkan Yardımcı-
sı Bülent Zeren, CHP Avcılar 
Gençlik Kolları Başkanı Mesut 
Aslan, Kadın Kolları Başkanı 
Güler Genç, CHP Avcılar Belediye 
Meclis Üyeleri ve Yeşilkent Ma-
halle Muhtarı Salih Canikli’de 
katıldı. n SENAY GÜNCAVAR / 
KENT YAŞAM

Sarıyer’de hayvanseverler yeni 
yılı Safiye Kaya Sokak Hayvanları 
Geçici Bakım Evi’nde düzenlenen 
Yılbaşı Patisi’nde karşıladı. Sarı-
yer’in fenomen martısı Sarıyerli 
Sadi organizatörlüğünde düzen-
lenen etkinlik için geçici bakı-
mevinin bahçesi temaya uygun 
şekilde süslendi. Etkinliğe; CHP 
İstanbul Milletvekili Aykut 
Erdoğdu, Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç, 
CHP İstanbul İl Başkan 
Yardımcısı Bahar Çe-
tinkaya, CHP Sarıyer 
İlçe Başkanı Sevim 
Yalınkılıç, başkan 
yardımcıları, meclis 
üyeleri, muhtarlar ve 
çok sayıda hayvan sever 
katıldı.
“KİMSEDEN GÖRMEDİĞİNİZ 
SADAKATİ ONLARDAN 
GÖRÜYORSUNUZ” 

“Yaşam eğer paylaşılırsa daha 
güzel olur” diyerek söze başlayan 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü 
Genç, yılbaşı patisi kutlamasında 
yaptığı konuşmada şunları söyle-
di: “Onlar bizim hep hayatımız-

daydı. Geç-
mişte olduğu 
gibi şimdi 
kentlerde de 
onlarla bir 
aradayız. 
Ve bunu 

daha iyi hale 
getirmeliyiz. 

Gerçek hayvan 
severlik onlarla ya-

şamayı kendine yaşam 
biçimi yapanlarla olur. Bunun 
başka yolu mümkün değil. Dost 
olmayı becerebilirsek hayat daha 
güzel bir hale gelecek. Büyük 
fedakârlıkla çalışan ekip arkadaş-
larıma çok teşekkür ediyorum. 
Yaşamı sadece insanlarla değil 
onlarla da şekillendirmeliyiz. O 

zaman daha huzurlu olacağımıza 
inanıyorum. Kimseden görmedi-
ğiniz sadakati onlardan görüyor-
sunuz.”
“BESLEME NOKTALARIMIZI 
95 NOKTAYA ÇIKARDIK”

Sarıyer Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Nadir Günday ise 
“Pandemiden önce 25 noktada 
besleme yaparken, pandemi 
döneminde insanların ekonomik 
nedenlerden dolayı zorlanması ve 
sokağa çıkma yasaklarının uygu-
lanması nedeniyle bu noktaları 
95'e çıkardık. Ayrıca bu dönemde 
bizlerden mama talebinde bulu-
nan hayvan severlere de yardım-
da bulunduk ” dedi. 

n KENT YAŞAM 

Yeni yıl patisi
Sarıyer Belediyesi 

tarafından Kısırkaya 
Safiye Kaya Sokak 

Hayvanları Bakıme-
vinde “Yeni Yıl Patisi” 
etkinliği düzenlendi. 

Hayvanseverlerin 
yoğun ilgi gösterdiği 

etkinlikte, bakımevin-
deki bazı yavru köpek-

ler sahiplendirildi. Erol'dan Yılmazer'e ziyaret
DEVA Partisi İs-

tanbul İl Başkanı Dr. 
Erhan Erol, Bakırköy 
ilçe teşkilatına ziya-
rette bulundu.

DEVA Partisi İs-
tanbul İl Başkanı Dr. 
Erhan Erol, Bakırköy 
ilçe teşkilatını ziyaret 
etti. Bakırköy merkez 
binasında gerçekleşen 
ziyarette Erol, ilçe 
teşkilatının çalışma-
ları hakkında bilgi 
aldı. Erol, ilçe teşkila-
tının yüksek motivasyonu ve 
enerjilerinden ötürü mutlu 
olduklarını belirtirken “Bu 
ekip Bakırköy’de çok güzel 
işler yapacak.” dedi.

DEVA Partisi Bakırköy 

İlçe Başkanı Gökhan Yılma-
zer ise çalışmalara yoğunluk 
vererek siyasette fark yarata-
caklarını vurgularken İl Baş-
kanı Erol’un ziyaretlerinden 
ötürü memnun olduklarını 
ifade etti.

Nas “Yeşilkentli 
vatandaşlarımız artık 
rahat bir nefes alacak”

CHP Avcılar ilçe Başkanlığı Yeşilkent İmar Planlarıyla ilgili 
bilgilendirme toplantısı yaptı. 1/5000’lik planların İBB meclisin-

den oy birliği ile geçtiğini belirten CHP İlçe Başkanı Erdal Nas, 
1/1000’lik planlarında çalışmasına başlandığını 7-8 ay içinde 

Avcılar Belediye Meclisi’nde gündeme geleceğini söyledi

“SEÇİM GÖRMEMİŞ 
EN BÜYÜK PARTİ DEVA”

DEVA Partili Mehmet Turan Veziroğlu:

DEVA Partisi Küçükçek-
mece İlçe Başkan Yar-

dımcısı Mehmet Turan 
Veziroğlu partisinin üye 

sayısının 100 bini aşması 
ile ilgili değerlendir-
melerde bulundu. Şu 

andaki oy oranlarının 1 
milyonu geçtiğini belir-

terek; anketlerin ya-
nılttığını, partilerin üye 
sayısı ve aldığı oy oranı 

istatistiğinin gerçeği 
gösterdiğini savundu.
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Soner Özimer; 

Fatih’in kangren olmuş 
yaralarına İBB derman oldu

Yaklaşık yirmi yıldır AK 
Partili Belediye başkanları tara-
fından yönetilen Fatih’in adeta 
bir mülteci kampına dönüştü-
ğünü söyleyen CHP Fatih İlçe 
Başkanı Soner Özimer, “Maa-
lesef 20 yıldır Fatih’i yöneten 
siyasi anlayış ile bizim Fatih’in 
nasıl yönetilmesi gerektiği ile 
ilgili anlayışımız birbirinden 
çok farklı. Dünyanın gözbebe-
ği olan Tarihi Yarımada’nın 
bugün mülteci kampına dönüş-
müş görüntüsü bizleri gerçek 
anlamda üzüyor. Dünyanın 
her yerinden turistlerin gelip 
ziyaret etmesi, katma değer 
katması gereken ilçemiz ülke-
mize değişik yollardan gelen ve 
sayısını şu an tahmin edeme-
diğimiz binlerce mültecinin 
yaşadığı bir alan haline geldi.  
Savaştan veya çeşitli sebeplerle 
ülkelerini terk etmek zorunda 
kalarak ülkemize sığınan mağ-
dur olmuş insanlara devletimi-
zin sahip çıkması, ihtiyaçlarını 
karşılamasını bizler herkes-
ten çok istiyoruz. Ancak bu 
yapılacaklar, ülkemizin tarihi 
değerlerini ve tarihi bölgelerini 
yok etme pahasına yapılmasın. 
Fatih, Fatihlilerin kendilerini 
güvende hissedecekleri bir alan 
olmaktan çıktı. Bu gerçeği 
başta Fatih’i bugün yöneten 
yerel yöneticiler olmak üzere 
herkesin görmesini ve bu du-
ruma artık müdahale etmesini 
bekliyoruz.’ diye konuştu.  

“FATİH GÖÇ VEREN DEĞİL  
CAZİBE MERKEZİ OLMALIYDI”

Tarihi değerleri açısında 
en çok ziyaret edilecek bir ilçe 
olması gereken Fatih’ten tam 
tersine binlerce insanın göç 
etmek zorunda bırakıldığını 
belirten Özimer, “Cazibe mer-
kezi olması gereken, bir ilçeden 
göç veriyorsa bunu oturup her-
kesin düşünmesi gerekir. Peki, 
insanlarımız doğup büyüdükle-
ri ilçelerini neden terk ediyor-
lar? En önemli nedenlerden 
biri Suriyeli meselesi ve diğer 
yabancı uyruklu insanların böl-
geye yerleşmesidir. Hala İçişleri 
Bakanı, önceki dönem belediye 
başkanları, şimdiki dönem 
belediye başkanlığı yapanlar bu 
sorunu çözemedi. Bu sorunun 
ivedilikle çözülmesi gerekir.” 
şeklinde konuştu.  

“İMAMOĞLU’NA İLÇEMİZE 
GÖSTERDİĞİ İLGİDEN DOLAYI 
TEŞEKKÜR EDİYORUZ”

Geçtiğimiz yerel seçimlerde 
Fatih Belediye Başkan adayı 

olan ve Fatih’te doğmuş, yaşa-
mış ve halen işyeri burada olan 
CHP Fatih İlçe Başkanı Özi-
mer,  “İlçe belediye başkanları 
bugüne kadar sesimize kulak 
vermedi. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu ilçemizin sesine ses 
oldu. Turizm ile ilgili yapılma-
sı gereken önemli işlerimiz var. 
Özellikle adaylık dönemimde 
dile getirdiğimiz çok önemli 
konular vardı. O gün söylediği-
miz ve ilçemize değer katacak 
projeleri bugün artık İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Ekrem İmamoğlu 
görüyor, bizleri anlıyor ve 
çözüyor. Sayın İmamoğlu’na 
bu anlamda müteşekkiriz. 
Sayın İmamoğlu, Fatih’e öyle 
dokunuşlar yapıyor ki ‘Biz olsak 
biz de böyle yapardık’ diyoruz. 
Fatih’i çok önemsemesi bizleri 
mutlu ediyor. Sayın İmamoğ-
lu’nun bugüne kadar atıl 
durumda olan Bulgur Palas’ı 
İBB olarak satın alması o kadar 
önemli ki!  Bulgur Palas’ın 
etrafının geliştirilmesi ve turiz-
me kazandırılması, Cerrahpaşa 
tarafında sönük kalmış yerlerin 
değerlendirilmesi çok önemli 
çalışmalar bizim için.” dedi.

“KENTSEL YENİLEME HALKA 
ZULÜM EDEREK OLMAZ”

Fatih Belediyesi’nin ilçede 
Süleymaniye bölgesi başta ol-
mak üzere kentsel yenileme ve 
dönüşüm gerekçesiyle girdiği 
bölgeleri çöküntü alanı haline 
getirdiğini ve kendi kaderine 
terk ettiğini ifade eden Özimer, 
“Süleymaniye’de, Sulukule’de, 
Ayvansaray’da bunu yaptı. 
Fener’de de yapacaktı ancak 
FEBAYDER ve meclis üyesi arka-
daşlarımızla burada yapılmak 
istenenlerin önüne geçtik. 
Türk Mahallesi’nde tarihin orta 
yerinde normal yüksekliğin çok 
çok üstünde kat yoğunluğu çok 
fazla olan bir otel dikti. Şimdi 
Türk Mahallesi’ne girmek 
isterseniz giremiyorsunuz. Otel 
yolları çevirmiş daha önce Su-
lukule’de olduğu gibi bölgeye 
giriş yok.  Biliyorsunuz Suluku-
le’de de böyle bir durum vardı. 
Ancak İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi  bu duruma son ver-
di. Fatih’te elbette yenilenmesi 
gereken çok sayıda binamız 
var. Mevlanakapı’da yenileme 
çalışması başladı. Evet, yeni-
leme olmalıdır ama yenileme 
yapmanın yöntemi doğru 
seçilmelidir. Halkı zorla göç et-
tirme politikalarıyla yenileme 
yapmak adaletsizliktir, zulüm-
dür. Yenileme orada yaşayan 
insanlarla olmalıdır. İnsanların 
ellerinden evleri zorla alınarak 
yapılmamalıdır. Bölgeyi biz 

de önemsiyoruz. Sur bandını 
bizde önemsiyoruz. İBB bu böl-
gede özellikle surlarla ilgili çok 
önemli restorasyon çalışmaları 
başlattı. Öteki taraftan AK Par-
ti yönetimindeki Fatih Beledi-
yesi ‘Millet Bahçesi yapacağız.’ 
diye halkı zorla evlerinden göç 
ettirmeye çalışıyor. Millet bah-
çesi yapılmalı, halk yeşil alana 
tabi ki kavuşmalı. İnsanların 
mahkemeye gitmesi engelle-
niyor, molozlar toplanmıyor. 
İnsanlar ciddi bir göç gerçeğiyle 
yüz yüze bırakıldı. Tüm bunlar 
yaşanırken Mevlanakapı’nın 
da Süleymaniye gibi çöküntü 
alanı haline gelmemesi için 
halkımızla birlikte mücadele 
edeceğiz. 

“YİRMİ YILDIR FATİH’DE  
DEPREM İLE İLGİLİ BİR  
ÇALIŞMA OLMADI”

İlçe olarak bizi bekleyen 
çok büyük bir sorunumuz var 
ki o da depremdir. Fatih’te şu 
an binaların yüzde 50’si risk 
taşıyor. Fatih’te deprem ile 
ilgili bir envanter elbette ki 
vardır. Ancak biz bu envanteri 
görmedik. Özellikle meclis 
üyeliğimiz sırasında ve bugün 
de meclis üyeliği yapan arka-
daşlarımız defalarca sormala-
rına rağmen bu konuda bilgi 
alamadık. 1999’da en büyük 
depremi yaşadık. O günden 
bugüne kadar deprem ile 
ilgili Fatih Belediyesi hiçbir şey 
yapmadı. Yenilenmeyen bina 
sayısı Fatih’te 50 bin. Fatih 
Belediye Başkanı Ergun Turan, 
TOKİ’den geldi. Bu durumu 
kendisi bizden çok daha iyi bil-
mesine rağmen bugüne kadar 
hiçbir şey yapılmadı. Yenileme 
adı altında insanlar evlerinden 
edildi bununla beraber artan 
maliyetler yüzünden yıkılan 
alanlarda hem bir çalışma yok 
hem de molozlar uzun süre böl-
gede kalıyor. Fatih’te binalar 
yıkılıyor, mahallenin ortasın-
daki yıkıntılar yerinde duruyor. 
Bir ilçenin belediye başkanı, en 
yetkili kişisidir. Bölgeye gelip 
insanları ikna etmesi, hak-
larını hukuklarını koruması 
belediye başkanının görevdir. 
Biz Fatih ilçemiz için parsel 
bazında değil ada bazında 
yenilemenin olması gerektiğini 
her fırsatta dile getirdik. Ada 
bazında yapılan yenilemelerde 
ilçenin çok önemli sorunları 
arasında olan, otopark, yeşil 
alan ve daha birçok yeni alanlar 
yaratabilirdik. Ancak şu an 
yapılan parsel bazlı yenilemeler 
Fatih’in yaşanan sorunlarının 
hiçbirini çözmez. Sıkıntıları-
mız da bu şekilde devam eder. 
Çünkü en önemli sorunlarımız-
dan biri de otopark sorunumuz-
dur. Yirmi yıldır yönetimde 

olanlar neden bunları görmez, 
oysa görmesi gereken de yap-
ması gereken de onlardır. 

“EKREM BAŞKANLA İLÇEMİZ 
HAK ETTİĞİ DEĞERİ BULDU”

Bu arada Fatih’te yapılan 
güzel şeyler yok mu?  Çok güzel 
şeyler de oluyor. Özellikle 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu, 
Fatihimize önemli dokunuş-
lar yapıyor. Örneğin Mustafa 
Demir yönetime geldiğinde il-
çemizde iki çocuk kreşimiz var-
dı, bu kreşler kapatılmıştı ve 
ilçemizde kreş sayımız sıfırdı. 
Ama Sayın İmamoğlu, Cuma 
günü büyük bir kreş için İsken-
derpaşa’da ilk temeli atacak. 
İstanbul Büyükşehir Belediye-
si, CHP Fatih İlçe Başkanlığı ve 
meclis üyelerimiz, Fatih Bele-
diyesi ile bölgedeki STK’lar elele 
verdi ve Ordu Caddesi halkın 
talebi üzerine trafiğe kapatıl-
dı. İBB bölgemizde çok önemli 
çalışmalar yapıyor. Özellikle 
Yenikapı’da açtığı spor salonla-
rından Fatihli vatandaşlarımız 
önemli oranda faydalanıyor.  
Tarihi Yarımada’da spor salon-
larımız çok kısıtlıydı. İBB Spor 
A.Ş’nin yaptığı çalışmalar bu 
ihtiyaçlarımızı önemli oran-
da karşıladı. Yine ilçemizin 
önemli bir sorunu olan otopark 
sorununa çözüm olmak ama-
cıyla İBB’nin yaptığı çalışmalar 
var.  Bir depremde ilk yıkılacak 
yerler arasında olan Mercan 
Katlı Otoparkı ile ilgili İBB 
Anıtlar Kurulu’ndan gerekli 
izinler aldı ve yenileme çalış-
malarına başlıyor.300 araçlık 
yeni bir katlı otopark yapıla-
cak. Gedikpaşa Otoparkı içinde 
çalışmalar yapılıyor. Gedikpa-
şa’da da yenileme konusunda 
ciddi sıkıntılar yaşandı.  Gedik-
paşa’da da onarım yapılacak ve 
500 araçlık bir otopark işlevsel 
hale getirilecek. İBB Meclis 
çoğunluğu AK Parti’nin elinde 
olduğu için de bazı sıkıntılar 
yaşayabiliyoruz. Yine Alibey-
köy’den Haliç Kıyılarına oradan 
da Eminönü’ne oluşan tramvay 
hattı hizmet vermeye başladı. 
Çok önemsiyoruz. Unkapanı’n-
da her dönem görmeye alıştığı-
mız insanların ve arabaların su 
içinde kaldığı yer, tamamıyla 
yenilendi. Unkapanı Köprü-
sü’nü İBB Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu, onardı. Bunun için 
kendisine teşekkür ediyoruz. 
Yıllarca Fatih Belediyesi’nin 
HAKTAŞ adı altında kullandığı 
İMÇ’nin arka tarafındaki oto-
park yenilenecek. Bu otopark 

1850’li yıllardan kalma bir 
değirmendi. Bu tarihi un de-
ğirmeni kültür merkezi haline 
getirilecek. 
“FATİH BELEDİYESİ’NİN 20 
YILDA YAPAMADIĞINI İBB 2 
YILDA YAPTI”

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi, Fatih Belediyesi’nin yirmi 
yılda yapmadığını iki yılda 
yaptı ve yapmaya da devam 
ediyor. Eğer Fatih Cumhuri-
yet Halk Partili bir belediye 
başkanının elinde olsaydı şu 
an yapılanların on katı yirmi 
katı hizmet üretilmiş olurdu. 
Bunun yanında Sulukule’de 
mahalle evi açıldı. Kapalıçarşı 
ile ilgili önemli çalışmalar yapı-
lıyor. Beyazıt Meydanı, halkın 
görüşleri alınarak yenilecek. 
İBB, halkın ne istediğini dinle-
yecek ve bu alana yapılacaklar 
bu şekilde belirlenecek. Bizim 
için halkımızın ne istediği 
önemli. Halka danışarak çalış-
malarımızı yapacağız.  Yine alt 
yapı çalışmaları devam ediyor 
özellikle atık sularla ilgili ciddi 
çalışmalar yapılıyor.
“FATİH’TE SIKILMADIK 
EL BIRAKMIYORUZ”

Kısacası Fatih ilçemiz hak 
ettiği ilgiyi ve değeri Sayın 
Ekrem İmamoğlu ile buldu. 
Gördüğü değeri ilk seçimlerde 
seçilecek CHP’li bir belediye 
başkanıyla taçlandıracak. Gece 
gündüz vatandaşlarımızla iç 
içeyiz. Ülkemizde yaşanan 
ekonomik kriz başta olmak 
üzere zamlar ve diğer sorunlar 
Fatih’te yaşayan vatandaşları-
mızı da büyük ölçüde olumsuz 
etkilemektedir. Karagümrük’te 
ekmek kuyruğu almış başını 
gidiyor. Eğer insanlar ekmek 
bulamıyorsa o kuyruklarda 
saatlerce bekler yoksa kimseyi 
o kuyruklarda bekletemezsiniz. 
Bu anlamda Halk Ekmek çalış-
maları halkımızın bu noktada 
yaşadığı sorunu önemli oranda 
katkı sağlıyor. Halkımız ucuz 
ekmeğe ulaşıyor.  CHP Fatih ilçe 
Başkanlığı olarak, bize ihtiyaç 
duyan hiçbir vatandaşımızı 
yalnız bırakmıyor, her türlü 
sorunlarına çözüm üretmeye 

çalışıyoruz. Meclis üyesi arka-
daşlarımız bu anlamda bizi ger-
çekten temsil ediyorlar. Bunun 
yanında Ak Parti Grubundaki 
bazı arkadaşlarımızın hırçın 
davranması bizleri rahatsız 
ediyor. Yedikule Bostanları ile 
ilgili yapılan yanlışları her fır-
satta dile getirmemize rağmen 
Mustafa Demir bizi dinlemedi. 
Şimdi Ergun Bey, bir şeyler ya-
pıyor, yaparken de, ‘Bu sebzeler 
üretilebiliyormuş’ diyor. Biz za-
ten bunları biliyorduk. Yediku-
le’den geçerken marulumuzu, 
turpumuzu, maydanozumuzu 
buradan alır evlerimize gider-
dik. Ancak Mustafa Demir, 10 
yıl önce molozları yığarak bu 
güzelliği yok etti. Ergun bey 
şimdi onun yaptıklarını düzelt-
meye çalışıyor. Zamanında biz-
leri dinlemiş olsalardı bunların 
hiçbirine gerek kalmazdı. 
“BUGÜN SEÇİM OLSA 
CHP FATİH’TE İKTİDAR OLUR”

Belediye Başkanlığı aday-
lığım sırasında halkımızın 
ihtiyaçları doğrultusunda 
hazırladığımız projelerimiz-
den bazılarını belediye hayata 
geçiriyor. Bizim için önemli 
olan halkımıza en iyi hizmetin 
ulaşmasıdır. İnanıyorum ki 
bugün seçim olsa Cumhuriyet 
Halk Partisi Fatih’te iktidar 
olur. Fatih, demokrasiden yana 
halkın oy kullandığı bir ilçedir. 
Yusuf Günaydın dönemindeki 
gibi şu anda da halkımız artık 
sosyal demokrat bir yönetimin 
gelmesini istiyor. Referandum-
da ‘Hayır’ çıkardık. İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Ekrem İmamoğlu seçimler-
den birinci çıktı. Genel seçim-
lerden çok daha fazla oy alarak 
yerel seçimlerde Fatihi Cum-
huriyet Halk Partisi’nin kalesi 
haline getireceğiz. Vatanda-
şımız CHP’nin yerel yönetim 
anlayışıyla yönetildiğinde artık 
CHP den başka hiçbir partiye 
oy vermeyecek. 2022 yılının 
herkes için güzel geçmesini 
diliyorum. Olası bir seçimde 
vatandaşlarımızdan ellerini 
vicdanlarına koyup sandığa o 
şekilde gitmelerini istiyorum. 
n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Cumhuriyet Halka Partisi Fatih İlçe Başkanı 
Soner Özimer ile,  İstanbul’un gözbebeği 

Fatih İlçesi’nde bir araya gelerek ilçede 
yaşanan sorunları ve ilçe için 2022 yılı 

beklentilerini görüştük. 20 yıldır AK Partili 
belediye başkanları tarafından yönetilen 

Fatih ilçesinin bir mülteci kampı haline 
geldiğini, yirmi yıldır ilçenin beklediği ilgiyi 

ilçeyi yöneten belediye başkanlarından değil 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’ndan gördüğünü söyleyen Özimer, 

“Üç büyük imparatorluğu başkentlik yap-
mış İstanbul’un göz bebeği Fatih ilçemizin 

kangren olmuş yaraları İBB’nin öncülüğünde 
bir bir çözülüyor. İnanıyorum ki ilk seçimler-
de Fatihli hemşerilerimiz Fatih’i Cumhuriyet 

Halk Partisi’nin bir kalesi yapacak.” dedi
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Dünya UFO gerçeğiyle 
yüzleşmeye hazır mı?

Mehmet Berke Merter;

UFO konusunda yazı dizi-
mize yeni gelişmelerle devam 
etmekteyiz. Bu konuda her-
kesi ilgilendireceğini düşün-
düğüm yeni gelişmeleri siz 
değerli okuyucularımızla pay-
laşmak istiyorum.  Geçtiğimiz 
yaz ABD Kongresi’ne UFO’lar-
la ilgili bir rapor sunulmuş 
ve sunulan raporda bugüne 
kadar incelenen 144 olaydan 
143’ünün izah edilememiş 
olduğu açıkça vurgulanmıştı. 
Raporda beklenen de olmadı. 
‘Uzaylılar var’ iddiasında bu-
lunulmadı ki zaten böyle bir 
iddia da beklenmiyordu. 
‘Rapor dünya dışı bir  
yaşama mı işaret ediyor?’

Raporda önemli olan 
istihbarat birimlerinin ve 
ordunun havada izah edeme-
dikleri üstün bir teknolojik 
fenomenin varlığını 
kabul etmeleridir. 
Ayrıca donanmanın 
UFO araştırma birim-
leri (UAPTF) ABD’nin 
sahip olduğu sensör-
lerin kesin bir yargıya 
varmak için yeter-
siz olduğunu açıkça 
ifade ettiler.  Belki bu 
açıklamaların ve raporun 
önemli sonuçlarından biri de 
ABD’nin UFO araştırmala-
rına çok daha fazla bütçe ve 
imkanlar ayırması olacaktır. 
Bekleyip hep beraber görece-
ğiz. ABD’nin önemli entelek-
tüellerinden Eric Weinstein 
tüm bu gelişmeleri bir video 
söyleşisinde değerlendirdi. 
Weinstein, daha önceki UFO 
şüphesi konusunda yanıldı-
ğını ifade ederek, açıklanan 
raporun, çok sıkıcı bir şekilde 
dünyanın en önemli olayını 
yani dünya dışı bir yaşamı 
işaret ettiğini söyledi. Ayrıca 
istihbari bir psikolojik operas-
yona şahit olduğumuza işaret 
etti.  
‘Yeni yasayla ABD’de  
yeni bir araştırma ofisi 
kurulmasına karar verildi’

Açıklanan raporun önemli 
bir sonucu da ABD Kongre-
si’nden iki partinin oy birliği 
ile tarihi bir UFO Yasası’nın 
geçmesi oldu. Yasanın kong-
reden geçmesinin hemen 
ardından ABD Başkanı Biden, 
yasayı imzaladı ve yasa çok 
kısa bir zamanda yürürlüğe 
girdi.  Yasa gereğince ABD’de 
yeni bir UFO araştırma ofisi 
kurulacak, istihbarat birimle-
ri ve ordu UFO ile ilgili en giz-
li bilgileri bile kongre ile pay-
laşmak zorunda kalacak. L.A. 
Times gazetesi konuyla ilgili 
“Artık UFO’ları Ciddiye Alma 
Zamanı Geldi” şeklinde man-
şet attı. Pentagon bu yasayı, 
yeni bir UFO birimi kurarak 
engellemeye çalıştı, ama ba-
şarısız oldu. Bu durum ABD 
derin devletinin içinde UFO 
konusunda bir çekişme ve fi-

kir 
ayrı-
lığı olduğunu 
ortaya çıkardı. Yeni yasayla 
birlikte ABD Kongresi artık 
kapsamlı bilgi sahibi olabile-
ceği için UFO konusunun ka-
muoyu açısından artık daha 
şeffaf ele alınacağa bekleni-
yor. Yasada başka ilginç bir 
detay da  “Geri mühendislik” 
ile UFO’ların teknolojisinin 
taklit edilmesi hedeflenmesi 
oldu. 

Bu gelişmeyle birlikte ar-
tık akademisyenlerin de UFO 
konusunda önyargılarını bir 
kenara bırakıp araştırmalara 
başladığını görebiliyoruz. 
Eskiden UFO konusunu araş-
tırmak akademisyenler ara-
sında bir tabuydu. Harvard 
Üniversitesi Psikiyatri Bölüm 
Başkanı Profesör Dr. John 
Mack veya astrofizikçi Profe-
sör Dr. Jaques Valley gibi bu 
konuda açık davranan bilim 
insanları istisnaydı ve bilim 
adamlarının çoğu UFO feno-
meniyle ilgili araştırmalarını 
gizliyorlardı. Ön yargı o kadar 
büyüktü ki dünyanın farklı 
ülkelerindeki bilim insanları 
bu konuda korkularından do-
layı toplumdan gizli fikir alış-
verişinde bulunuyordu. Bu 
grubun kendine verdiği isim 
“The Invisible College” yani 
‘Görünmeyen Kolej’di. Ama 
artık böyle değil. Harvard 
Üniversitesi ya da Stamford 
Üniversitesi bile bu konular-
da araştırma programlarına 
sahip. Örneğin “The Galileo 
Project” Harvard Üniversite-
si’nin UFO araştırma projesi 
kapsamında çok farklı alan-

lar-
dan 

bir araya 
gelen bilim insanları 

bu fenomeni ciddi olarak 
araştırmaktadır. Bir önceki 
ABD Milli İstihbarat Şefi John 
Radcliffe UFO’ları uydularla 
ve farklı farklı sensörlerle de 
tespit ettiklerini ifade etmiş-
ti. Bu veriler sivil bilimsel 
çalışmalar yapanlarla payla-
şılsa önemli olurdu,  maale-
sef şimdiye kadar bu konuda 
bir adım atılmadı.
‘James Webb Teleskopu 
uzaya fırlatıldı’

İnsanlık tarihi içerisinde 
geliştirilmiş, güçlü, hassas 
ve pahalı bir teleskop olan 
James Webb Teleskopu (JWST) 
daha yeni uzaya fırlatıldı. Bu 
teleskopla en eski galaksiler 
konusunda bilgi alınması he-
defleniyor. Bu güçlü teleskop-
la  belki de evrenin içerisinde 
yaşam belirtileri de tespit 
edilebilecek. CIA, FBI, NSA, 
Secret Service de dahil 16 
istihbarat kurumunun başın-
daki ABD Milli İstihbarat Şefi 
Avril Haines, UFO’ların uzaylı 
olma ihtimali olduğunu açık-
ça ifade etti. Ayrıca eski CIA 
Başkanları, görevdeyken ABD 
Başkanı Trump, eski ABD 
Başkanları baba Bush, oğul 
Bush, Obama ve Clinton, 
mevcut NASA Başkanı, ABD 
Kara Kuvvetleri Başkanı, eski 
İngiltere Genelkurmay Başka-
nı, istihbaratçılar, çok sayıda 
ABD Senatör ve Kongre Üyesi, 
askeri pilotlar ve Pentagon’un 
UFO programı ATTIP’ın Baş-
kanı hepsi tanımlanamayan 
uçan objeler fenomeniyle 

ilgili son yıllarda konuştu. 
‘Ya Havana Sendromu’nun 

kaynağı ya da UFO 
fenomeninin kaynağı 
açıklanabilir’

NASA da yeni farklı 
dinlerden ve farklı mez-

heplerden 24 din adamını 
daha yeni işe aldı. Bu din 

adamlarına insanların dün-
ya dışı yaşam doğrulanırsa 
nasıl bir reaksiyon gösterebi-
lecekleri ve dinlere etkisini 
araştırma görevi verildi. 
ABD CBS televizyon kanalı-
nın milli güvenlik habercisi 
David Martin 2022 için de 
şöyle bir tahminde bulundu, 
ya “Havana Sendromu’nun” 
kaynağı ya da UFO fenome-
ninin kaynağı açıklanacak. 
İnsanlar, UFO konusunun 
ülkemizde ve dünyada ne 
denli gündeme geleceğinin 
pek farkında olmasa da bana 
göre bütün her şeyi değişti-
rebilecek potansiyele sahip 
bir olgu. Uzaylıların var ol-
duğu gerçekliği resmî olarak 
tanımlanırsa bunun etki-
lerinin dünya için Fransız 
Devrimi’nden daha büyük 
olacağını inanıyorum. 
‘Belki de insanlığın en 
önemli tarihi olayının 
arifesindeyiz’

Peki, bu duruma seviniyor 
muyum? Hayır, hem de hiç 
sevinmiyorum.  Sanırsam 
birçok insanın safça düşün-
düğü gibi bu hiç de güzel bir 
şey olmayacak. Tam tersi bu, 
dünyamızı ve inandığımız 
her şeyi alt üst edebilecek po-
tansiyele sahip tarihi bir sü-
reç olur. Bu gelişme insanlığı 
birleştirip, çok ileri bir düzeye 
de taşıyabilir.  Bu söyledikle-
rim çelişki gibi görünebilir, 
ama insanın ömrü kısa. Kısa 
zamanımızda bizi gelecekte 
oldukça zorlayabilecek bu po-
tansiyel olaylar belki de uzun 
vadede insanlığın gelişimini 
hızlandırabilir. Evet, sanki 
insanlığın en önemli tarihi 
olayının arifesindeyiz…

Gökyüzündeki tanımsız cisimlerle ilgili dünyadaki gelişmeleri yakından takip eden Mehmet Berke Merter,  UFO araştırmaları ile ilgili ABD 
Kongresi’ne sunulan rapor ve raporun ardından alınan yeni kararları ve gelişmeleri kaleme alarak, gazetemiz okuyucuları için değerlendirdi. 

Havana 
Sendromu

Vikipedi’ye göre: “Havana 
Sendromu, Küba'daki Amerika 
Birleşik Devletleri ve Kanada 
Büyükelçiliği personellerinin 
yaşadığı bir dizi tıbbi bulgu ve 
semptomdur. Küba'daki Ame-
rikalı ve Kanadalı diplomatik 
personelin 2016'nın sonlarına 
kadar uzanan çeşitli sağlık 
sorunları yaşadıkları ortaya 
çıktı. 

ABD hükûmeti Küba'yı bu 
semptomlara neden olan be-
lirsiz saldırıları kasten gerçek-
leştirmekle suçladı. ABD buna 
yanıt olarak büyükelçiliğindeki 
personel sayısını minimuma 
indirdi. 2018'de Çin'deki ABD'li 
diplomatlar, Küba'da bildiri-
lenlere benzer sorunların yanı 
sıra, diğer ülkelerde faaliyet 
gösteren ve bu ülkelerle 
dünyadaki Rus gizli operas-
yonlarına karşı koymanın 
yolları konusunda müzakere 
eden gizli CIA ajanları bildirdi. 
2018'de JAMA Dergisi’nde ya-
yınlanan Küba'daki etkilenen 
diplomatlarla ilgili daha sonra-
ki çalışmalar, diplomatların bir 
tür beyin hasarı yaşadığına, 
ancak yaralanmaların nede-
ninin belirlenemediğine dair 
kanıtlar buldu. JAMA Dergi-
si’nin bir yazarı, mikrodalga 
silahlarını bu olay için "ana 

şüpheli" olarak değerlendirdi. 
‘Havana Sendromu UFO 

fenomeniyle bağlantılı olabilir 
mi?’

Aralık 2020'de, ABD Ulusal 
Bilimler, Mühendislik ve Tıp 
Akademileri’nin oluşturduğu 
uzman bir komite, bu konuda 
Dışişleri Bakanlığınca yap-
tırılan araştırma raporunu 
yayınladı ve bu raporda "Yön-
lendirilmiş" mikrodalga rad-
yasyonunun, Küba ve Çin'deki 
Amerikalı diplomatlar arasın-
daki hastalıkların olası nedeni 
olduğu sonucuna vardı.“ ifade-
lerine yer verildi.  Vikipedi’de 
belirtilen olayların dışında da 
ABD topraklarında ve dışında 
daha birçok yerde “Havana 
Sendromu’nu” yaşayan devlet 
görevlileri oldu. Şüphesiz bu 
fenomenin kaynağı olarak 
tahmin edildiği gibi bir ışın 
silahıysa bu bir savaş ilanıyla 
eş değerdir. Ama benim şahsı 
tahminim ne Çin ne de Rusya 
, ABD’nin bile sahip olmadığı 
böylesi bir teknolojiye hük-
metmiyor. Bu durumda bu 
fenomenin kaynağı nedir ya da 
kim bunu yapıyor sorusu daha 
da ilginç olmaktadır. Acaba 
UFO fenomeniyle bağlantılı 
olabilir mi?
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Küçükçekmece’de 2010 yılında 
kurulan Iğdırlılar Sosyal Dayanışma 
ve Kültür Derneği’nde kurulduğu 
günden beri çeşitli kademelerinde gö-
rev alan Cafer Kılıç, şimdi de dernek 
başkanlığı görevini üstlendi. Dernek 
Başkanı Naci Kaymaz’ın görevden 
istifasından sonra boşalan başkanlık 
görevine yönetim kurulu üyeleri ken-
di içlerinden birini başkanlığa seçme 
kararı aldılar. 
BAYRAĞI KILIÇ’IN  
TAŞIMASINA KARAR VERİLDİ

Dernek merkezinde gerçekleşen 
toplantıya katılan üyelerin önerisi 
ve tamamının oyuyla alınan kararda 
olağan seçime kadar Cafer Kılıç’ın 
başkanlığına karar verildi. Naci Kay-
maz’dan boşalan Başkanlık koltuğuna 
Cafer Kılıç seçilirken, Cafer Kılıç’tan 
boşalan Dernek Genel Sekreterliğine 
ise yine Yönetim Kurulu Üyesi olan 
Derya Coşkun seçildi.
“IĞDIRLILARIN BİRLİĞİ VE  
DAYANIŞMASI ADINA YİNE VARIM”

Genel Sekreter olarak görev yaptığı 
Derneğin başkanlığına getirilen Cafer 
Kılıç, yapığı teşekkür konuşmasında 

şu ifadelere yer verdi : “Öncelikle 
böylesi önemli bir göreve beni layık 
gördüğünüz için sizlere çok teşekkür 
etmek istiyorum. Şunun altını bir kez 
daha çizmek istiyorum; bu dernek 
gerçek anlamda Iğdır’dır. Kurucuları 
arasında olduğum ve 2010’da kurulan 
Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür 
Derneği’nde uzun yıllardır farklı gö-
revlerde bulundum. Burada başkanlık 
bir semboldür, hepimiz başkan yetki-
sinde ve sorumluluğundayız. Ancak 
yine de temsiliyet adına çok onurlu 
bir görevdir ve bende bu sorumlulu-
ğun farkındayım. Şimdiye kadar nasıl 
ki verilen hiçbir görevden kaçmadım, 
şimdi de verdiğiniz bu görevi onur 
sayıyorum. Yine sizlerin de desteği ve 
önerisiyle bu hizmet bayrağını biraz 
daha ileri taşıyacağım.”
“DERNEĞİMİZ BİR  
ÖZLEMİN ÜRÜNÜDÜR”

Iğdırlıların İstanbul’da gidebilece-
ği önemli adreslerden birinin Sefa-
köy’deki Iğdırlılar Derneği olduğuna 
vurgu yapan Kılıç, “İçinde bulundu-
ğumuz ve onurla görev yaptığımız 
Derneğimiz bir özlemin, hasretin 

veya bir eksikliğin giderilmesi ama-
cıyla kurulmuştur. Bizler bu derneği 
kurduğumuzdan beri, hiçbir ayrım 
yapmadan önce vatan, önce bayrak 
diyerek ve yöresel değerlerimizi yaşat-
mak adına yola çıktık. Iğdırlılarında 
bir buluşma ve tanışma adresi olsun 
diye yola çıktık. Şu an bu salonda bu-
lunan tüm arkadaşlarımla bu dernek 
sayesinde tanıştım. İşte en önemli 
görevlerimizden biri olan tanışma, 

dayanışma ve yöremize sahip çıkmayı 
sözde değil her zaman özde yaptık. 
Dernek olarak bu anlamda yaptıkla-
rımız yapacaklarımızın teminatıdır. 
Bizler, tabela derneği de olmadık, 
kağıt üzerinde de var olan bir dernek 
olmadık. Ancak daha iyisi de olabilir 
mi? Tabi ki olur. Bu da yine gerek 
yönetim kurulunun öneri ve desteği 
bir de daha çok Iğdırlının katılımıyla 
olur.” dedi

“ANITKABİR VE ÇANAKKLE  
ŞEHİTLERİNE GİTMEYİ PLANLIYORUZ”

Derneğin çiçeği burnunda 
başkanı Cafer Kılıç sözlerini şöyle 
tamamladı: “Bir kez daha vurgu-
lamak istiyorum, bizim yöneti-
mimizde olan derneğimiz gerçek 
anlamda bir Iğdır’ı temsil ediyor. 
Bizim çatımız altında ‘şucu- bucu’ 
olmaz. En önemli değerlerimiz va-
tanın bütünlüğü ve bayrağımızdır. 
Bunun için de yeni yönetim kurulu 
olarak önümüze iki hedef koyduk. 
Birincisi Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ü, 
yani Anıtkabir’i ziyaret edip çelenk 
koymak ve anı defterini Iğdırlılar 
adına imzalamak. İkinci hedefimiz 
ise Çanakkale’ye giderek Çanakkale 
şehitlerini yerinde ziyaret edip onla-
rı anmak olacak. Olağan seçimimize 
kadar planladığımız bu iki ziyarete 
ek olarak da tabi ki başka etkinlikle-
rimiz de olacaktır. 

Öte yandan, benden önce başkan-
lık görevinde bulunan tüm arkadaşla-
ra teşekkür ediyorum” 

n KENT YAŞAM

Kılıç: Bu onurlu bir görevdir
Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği'nin Bayrağı Cafer Kılıç’a teslim

Dönemin Başakşehir Belediye Meclisi CHP Grup başkanvekili ve İBB meclis üyesi Abdulhadi Akmugan ile o dönem-
ki CHP Meclis grubunun Bahçeşehir Gölet bölgesi için başlattığı hukuk mücadelesi içinden çıkılmaz bir hal aldı. 

Başakşehir’de Bahçeşehir 1. Kısım 
Mahallesi’nde bulunan ve ‘gölet, 
spor, turizm ve rekreasyon’ fonksiyo-
nuna sahip gölet bölgesinde yıllardır 
hukuk çıkmazı yaşanıyor. Bölgede 
2015 yılında yeşil alanın betonlaştıran 
ticari projenin imar planları, ihale 
için belediye başkanına yetki verilmesi 
kararı, ihale ve ruhsatlara dönemin 
Başakşehir Belediye Meclisi CHP 
Grup Başkanvekili ve İBB Meclis Üyesi 
Abdülhadi Akmugan ve Meclis gurubu 
tarafından dava açılmıştı. Bahçeşehir 
davada iptal kararı çıkmasına rağmen 
inşaatlar tamamlanmış ve işletmeler 
açılarak hizmete girmişti.
BELEDİYENİN İSTİNAF 
BAŞVURUSUNUN KESİN REDDİNE 
KARAR VERİLMİŞTİ

Davada, İstanbul 12. İdare Mahke-
mesi 27 Ekim 2020 tarihinde oybirliği 
ile ruhsatların iptaline karar vermiş 
buna karşın AK Partili Başakşehir 
Belediyesi “Ruhsatların düzenlendi-
ği tarihte verilmiş bir yürütmenin 
durdurulması kararının bulunmadığı, 
bölge idare mahkemesinin kararına 
aykırı karar verildiği” iddiasıyla itiraz 
etmişti. Belediyenin istinaf başvuru-
su İstanbul Bölge İdare Mahkemesi 
4.İdare Dava Dairesi tarafından karara 
bağlanmıştı. Kararda, halihazırda 
plansız durumda olan taşınmazlar 
için verilmiş olan yapı ruhsatlarında 
hukuka uyarlık bulunmadığından, 
mahkemece ruhsatların iptali yö-
nünde verilen kararda isabetsizlik 
görülmediği kaydedilmiş, İstanbul 12. 
İdare Mahkemesi'nin 27 Ekim tarihli 
kararına karşı yapılan istinaf başvu-
rusunun reddine kesin olarak oybirliği 
ile 6 Eylül 2021'de karar verilmişti.
KARAR İKİNCİ KEZ BOZULDU

İmar planları ve ruhsatlar için 
verilen iptal kararlarının ardından Da-

nıştay 8. Dairesi de satış için belediye 
başkanına verilen yetki kararına karşı 
açılan davayı reddeden İstanbul 6. 
İdare Mahkemesi'nin kararını ikinci 
kez bozdu.
“AĞIR AKSAK DEVAM  
EDEN HUKUK SÜRECİ”

Konuyla ilgili gazetemize açıklama 
yapan dönemin Başakşehir Belediye 
Meclisi CHP Grup başkanvekili ve İBB 
meclis üyesi Abdülhadi Akmugan, 
“Yıllarca bir mahkemeden, diğer bir 
mahkemede ağır aksak devam eden 
hukuk süreci yüklenici firmanın bu 
ayıplı projeyi adım adım ilerletip 
bitirmesi noktasında çare olmadı/ola-
madı. En nihayet Danıştay; ‘... dava 
dosyasında bulunan bilgi ve belge-
ler ile bilirkişi raporlarının birlikte 

değerlendirilmesinden, dava 
konusu planlarda plan notu 
ve hükümleri ile gölet ve 
çevresinde yeni yapıların inşa 
edilebilmesi koşulları-
nın oluşturulmasının 
alanın kendine özgü 
özelliklerini ve bü-
tünlüğünü zedele-
yecek olması; plan 
notlarında "vb." 
ifadesinin kulla-
nılmış olma-
sının parkın 
niteliği 
açısından 
önemli be-
lirsizlikler 
oluşturması 
nedenle-

riyle uyuşmazlık taşınmazlar 
yönünden dava konusu 1/5000 
ve 1/1000 ölçekli plan değişik-

liklerinde şehircilik 
ilkelerine, plan-
lama esasları-
na, kamu yara-
rına ve hukuka 
uyarlık bulun-
madığı sonucu-
na ulaşıldığı’ 
gerekçesiyle 
dava konu-
su 1/5000 
ölçekli Nazım 
İmar Planı ve 
1/1000 ölçekli 
Uygulama 
İmar Planı 
değişikliklerin 

iptaline karar vermiş bulunmaktadır."
“ALİ CENGİZ OYUNLARINA RAHMET 
OKUTACAK BİR SÜREÇ”

Yılan hikayesine dönen ve ül-
kemizin hukuk sistemi hakkında 
ibretlik bir örnek olabilecek şekilde Ali 
Cengiz oyunlarına rahmet okutacak 
bir sürecin sonunda tam 6 yıl sonra 
karara bağlandı derken, bağlanma-
dığı ve sürecin tekrar devam edeceği 
mahkemenin: ‘Oluşan yeni hukuki 
durum dikkate alınarak ve bahse konu 
projenin içinde yer alan diğer parseller 
yönünden de açılmış herhangi bir da-
vanın var olup olmadığı araştırıldık-
tan sonra Mahkemece yeniden karar 
verilmesi gerekmektedir.’ şeklindeki 
kararından anlaşılmaktadır.” dedi. 

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Bahçeşehir Gölet
davasında garip süreç
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